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نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور

 تلفن 197 پل ارتباطی مردم
 با مسوولین نیروی انتظامی

بــا تمــاس تلفنــی 197 و ارائــه پیشــنهاد و 
درخواســت انتقــاد شــکایت و تقدیر خــود در 
خصــوص عملکرد پلیس، مــا را در تامین نظم و 
امنیت بهتر و آسایش بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر
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وزیر کشور مطرح کرد:

تامین اعتبار لازم برای بهره‌برداری 
از نیروگاه زباله‌سوز ساری

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

 گاز خانگی اولویت اصلی 
شرکت گاز  در زمستان

 دستور استاندار گلستان
  بر تسریع روند اجرایی 

طرح طبیعت‌گردی و گردشگری 
»آشوراده«

8
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پیمانکار این طرح برای تکمیل نیروگاه زباله‌سوز ساری می‌بایست اهتمام بیشتری 
داشــته باشــد. وی یادآور شــد: نیروگاه زباله‌سوز ســاری باید حداکثر تا ۲۲ بهمن 

تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

 طبیعی اســت که در شــرایط کمبود، مصارف غیرضروری باید قطع شود، 
مگــر اینکه بتوانند با رعایــت اصول فنی، با ســوخت جایگزین به فعالیت 

ادامه دهند.

 حلول ماه
  ربیع الاول 

مبارک باد.

مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران گفت: برای جبران کمبود نیروی متخصص 
در بخش های مختلف مجوز اســتخدام ۶۵ نفر را دریافــت کردیم که با انجام مراحل آزمون 

کتبی و گزینش در نیمه دوم امسال جذب آن ها را شاهد خواهیم بود.
امیــد نیــک نژاد با اشــاره به ضرورت توســعه دانش فنی در شــرکت صنایع چــوب و کاغذ 
مازنــدران خاطرنشــان کرد: این شــرکت مــی تواند یکــی از مهمترین مراکــز انتقال دانش 
علمی و تکنولوژی در منطقه باشد و ضروری است نسبت بکارگیری افراد متخصص برای 
بهبود راندمان فعالیت این شرکت اقدامات لازم را به‌عمل آورد. مدیرعامل چوب و کاغذ 
مازندران ضمن اشــاره به نگاه دولت ســیزدهم به توســعه بنگاه های اقتصادی و اشتغال 
مــداوم افــزود: اســتخدام نیرو در دو ســال اخیر در شــرکت صنایع چوب و کاغــذ مازندران 
فرصت مناســبی بود تا با جذب افراد با استعداد شرایط لازم برای برندسازی و توسعه در 
این شرکت فراهم شود. وی زمان توزیع دفترچه را مهرماه امسال از طریق سایت چوب و 
کاغذ مازندران اعلام کرد ویادآور شــد: در آزمون امســال در رشــته های مختلف فنی برای 

جذب استفاده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ استان:

امسال ۶۵ نفر از طریق آزمون جذب 
چوب و کاغذ مازندران می‌شوند

مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ استان:
امسال ۶۵ نفر از طریق آزمون جذب 

چوب و کاغذ مازندران می‌شوند

معاون بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی مازندران گفــت: گروه‌های 
پرخطر از اواسط شهریورماه به بعد واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.

عباس علی‌پور با اشــاره به اینکه شــاهد شــیوع ســرماخوردگی ‌و کرونا 
طی دو هفته اخیر بودیم، اظهار کرد: بیشتر زائران اربعین علامت‌دار 
هســتند که درصد بالایی تست کووید آنها مثبت و درصدی هم تست 

آنفلوآنزایشان مثبت بوده است.
وی افزود: تعداد زیادی از  زائران به بیماری‌های تنفســی مبتلا شــدند 
که می‌توانند ویروس را به‌راحتی به دیگران منتقل کنند و تعدادی هم 

با مشکلات گوارشی وارد کشور شدند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: توصیه ما 
این اســت افرادی که علامت‌دار هســتند این اســت از ماسک استفاده 

کنند تا از گسترش ویروس به سایر افراد جلوگیری کنند.
علی‌پــور اضافه کرد: افراد ســالمند و بیماری زمینــه‌ای هم باید دور از 
این افراد مشــکوک باشــند و افرادی که علامت‌دار نیســتند چند روزی 
مراعــات کننــد و درصورت بــروز علائم بــه مراکز بهداشــتی و درمانی 

مراجعه کنند.
وی بیــان کــرد: موضوع مهم دیگــر اینکه افراد بالای ۶۰ ســال و دارای 

بیماری زمینه‌ای  می‌توانند دز یادآور کووید دریافت کنند.
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران یادآور شــد: گروه 
های پرخطر از اواسط شهریورماه به بعد واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.
علی‌پــور ادامــه داد: در ایــن فصــل و همچنیــن فصل پاییز نیاز اســت 
افــرادی که علائــم ســرماخوردگی و آنفلوآنــزا دارند، حتما از ماســک 
اســتفاده کــرده و در روزهایــی کــه علائم تــب دارند، یک تا ســه روز در 

منزل بمانند و اســتراحت کننــد. وی بیان کرد: افرادی که از ســفرهای 
بــا تجمع بــالا باز می‌گردند، در صورت وجود علائم ســرماخوردگی به 

مدت دو تا سه روز در منزل بمانند.
معاون دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران بیان کرد: همچنین بهترین 
زمان تزریق آنفلوانزا تا اوایل مهر ماه  اســت که توصیه می‌کنیم افراد 

با سن بالا حتما واکسن آنفلوآنزا را دریافت کنند.
علی‌پــور با تاکید بر رعایت پروتکل بهداشــتی برگشــت زائران اربعین 
و مســافران، خاطرنشــان کــرد: بــا توجه بــه افزایش رونــد مبتلایان به 
بیماری کرونا و آنفلوانزا، افراد  خدمات تشــخیصی و واکسیناســیون را 

جدی بگیرند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

گروه‌های پرخطر واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند

خبرشمال با توجه به احتمالِ افزایش روزهای هوای ناسالم در مازندران گزارش می‌دهد؛

همذات‌پنداری با کلانشهرها!
صفحه 08• 

درسی برای درسی برای مدرسهمدرسه
توصیه خبرشمال به آموزش و پرورش مازندران درخصوص آسیبِ اعتیاد در آستانه آغاز سال تحصیلی؛

اختصاصی

اختصاصی
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وزیر کشور مطرح کرد:
تامین اعتبار لازم برای بهره‌برداری از نیروگاه 

زباله‌سوز ساری
وزیر کشــور میانگین پیشــرفت فیزیکــی نیروگاه زباله ســوز ســاری را ۸۵ 
درصد دانست و گفت: کمبود اعتبار از عمده مشکلات فراروی این طرح 
است که تلاش می‌شود با تامین منابع مالی مورد نیاز این مشکل رفع و در 

کمترین زمان به بهره‌برداری برسد.
احمــد وحیــدی در جریــان بازدیــد از نیروگاه زباله‌ســوز ســاری در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد:  پیمانکار این طرح برای تکمیل نیروگاه زباله‌سوز 
ســاری می‌بایست اهتمام بیشتری داشته باشــد. وی یادآور شد: نیروگاه 
زباله‌سوز ساری باید حداکثر تا ۲۲ بهمن تکمیل و به بهره‌برداری برسد. 
وزیر کشــور در ســفر یکروزه به مازندران با رونمایی از ســند هویتی شهید 
جاویدالاثر ســید رمضان هاشــمی نجارکلایی، مجتمع اداری شهرستان 
سیمرغ  هم افتتاح شد. در این مجتمع اداری از هر دستگاه اجرایی استان 
یک کارمند حضور خواهد داشت تا در قالب پنجره واحد سرمایه‌گذاری 
بدون معطلی امور فعالان اقتصادی و اقشــار مردم رسیدگی شود. وزیر 
کشــور در حاشــیه افتتــاح این ســاختمان اداری گفــت که، اجــرای طرح 
ســنجش رضایت مردم از کارکنان دولت از ســال ۱۴۰۱ در کشــور شــروع 
شــده و ایــن موضــوع از طریــق ســامانه متمرکــزی عملیاتــی می‌شــود. 
احمــد وحیدی، تصریح کرد: این ســامانه امکان آن را برای شــهروندان 
فراهــم می‌کند کــه در مراجعه به ادارات، بتوانند نظرات خود را نســبت 
بــه عملکــرد کارکنان دولــت به اطــاع مدیران دســتگاه‌ها برســانند که 
ساده‌ترین راه در این زمینه، اسکن‌کردن بارکُد درج شده روی میز کارکنان 
دولت و امتیازدهی از طریق پنجره خدمات دولت است. وی با بیان این 
که، برای جلوگیری از کاهش هزینه و دسترســی آســان مردم این سایت 
راه‌اندازی شد، تصریح کرد: رویکرد دولت این است که سایت‌های اداری 
در شهرستان‌های جدید مورد توجه قرار بگیرد. وحیدی خاطرنشان کرد: 
وزارت کشور این طرح را در همه شهرستان‌های جدید پیگیری و اجرا می 
کند. وی، آســان شدن ارتباطات بین ادارات را از دیگر مزیت‌های اجرای 
این طرح عنوان کرد و گفت: سایت اداری در راستای توسعه زیر ساخت 

دولت الکترونیک است.

رییس بنیاد مسکن بابل خبرداد:
 بابل پایلوت اجرای طرح

 منظومه روستایی مازندران
رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بابل با اشاره به اینکه طرح 
منظومه روســتایی به منظور توســعه روستاها در۱۲ اســتان کشور در حال 
اجراســت گفت: بابل تنها شــهر مازندران اســت که این طرح را اجرایی 

کرده است.
بــرای  روســتایی  منظومــه  طــرح  کــرد:  اظهــار  جانمحمــدی  بابــک 
توانمندسازی مردم روستاها در زمینه های اشتغال، معیشت، اقتصاد 

والبته عمرانی اجرایی شد.
وی افزایــش اشــتغال، کاهش نرخ بیکاری و بالابردن ســطح تولید را از 
چشم اندازهای طرح توسعه پایدار منظومه روستایی برشمرد و تصریح 
کــرد: در ایــن طــرح نقاط قــوت روســتاها شناســایی و اقدامــات موثری 
متناســب با ظرفیت هر روستا برای رونق بخش گردشگری، اقتصادی، 
تولید واشــتغال انجام و تســهیلاتی نیز به این بخش پرداخت می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه سه طرح منظومه روستایی در بابلکنار اجرایی شد 
گفــت: منطقه بابلکنار شهرســتان بابــل از مزایای طرح توســعه پایدار 
منظومه روســتایی بهره مند شــد. رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
شهرســتان بابــل با بیــان اینکه طرح منظومه روســتایی در ۴۰ روســتای 
بابلکنار اجرایی شــد تصریح کرد: مطالعات و شناســایی ضعف و قوت 
ها منطقه مورد بررســی قرار گرفت و کانون روســتایی با حضور شوراها، 
دهیاران، روحانی روســتا، نماینده کشــاورزان، نماینده بانوان و نماینده 
بسیج محل ‌شکل گرفت که با توجه به نیازهای همان منطقه اعتباراتی 
نیــز به آن اختصــاص داده می‌شــود . وی افــزود: افتتاح آســفالت ۵۰۰ 
متــر جــاده روســتایی در پروژه روســتای مــس دره برای حل مشــکلات 
دامداران منطقه و حمل ماشــین های شــیر از جمله این طرح بود. وی 
پرداخــت دو میلیــارد و ۴۴۰ میلیون تومان تســهیلات در حوزه پرورش 
گل، نوغانــداری، تولید پوشــاک، و باغداری منطقه بابلکنار را از دســت 
آوردهای این طرح برشمرد و گفت: در این راستا  تفاهم نامه به تعداد 
۱۲ نفر از کمیته امداد و۲۵  نفر از بنیاد برکت برای توانمندسازی مردم 
منطقه انعقاد شد. وی شناسایی و مطالعات برای کشت گیاهان دارویی 
متناســب با منطقــه بابلکنــار را از دیگر دســت آور اجرا طــرح منظومه 
روســتایی در بابلکناربرشــمرد وگفت: در این طرح ۱۱ روســتای بابلکنار 
متناسب برای کشت گیاهان دارویی شناسایی شدند و با شرکت گیاهان 
دارویی در ســاری نیز قرارداد همکاری منعقد شــد. وی بااشاره به اینکه 
بــرای ۶۳۱ نفر با همکاری جهادکشــاورزی بابل کلاس آموزشــی برگزار 
کردیــم ادامــه داد: براســاس طرح مــاده ۲۷ قانون برنامه برای ســطح 
شهرستان بابل برنامه مطالعاتی انجام شده ومشاورین در حال بررسی 
ظرفیت های هر روســتا با توجه به نیازســنجی منطقه هستند تا برنامه 
توانمندی مردم روســتا در حوزه های مختلف اشتغال فراهم شود. وی 
همچنیــن از اشــتغال ۴۰ نفر در طرح منظومه روســتایی در شهرســتان 
بابل خبر داد.  رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســامی بابل یادآور شد: در 
طرح نهضت ملی مسکن شهرستان بابل ساخت ۹۸ واحد مسکونی را 
در سه بلوک، ۱۸ واحدی شهرک چمران با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد، 
۴۸ واحــدی چمــران ۲ با ۳۵ درصد پیشــرفت فیزیکــی و همچنین ۳۲ 
واحدی چهارراه نواب در مرحله دیوارچینی را از محل تسهیلات بانکی 
و آورده متقاضیان در دســتور کار دارد. وی با اشــاره به تهیه زمین برای 
ساخت مسکن برای روستاهای زیر ۲۵ تا ۵۰ هزار نفر جمعیت از زمین 
های مازاد دستگاه های دولتی گفت: با دستور رئیس جمهور  در بحث 
مســکن روستایی ســاخت ۴۰۰ هزار واحد سهم بنیاد مسکن کشور بوده 
که ۲۰۰ هزار واحد مربوط به روستاها و ۲۰۰ هزار واحد مربوط به شهرها 
بوده است. جانمحمدی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱ در حوزه مسکن 
روستایی به هزار و ۱۷۲ واحد مسکن، وام ۲۰۰ میلیون تومانی پرداخت 
شــد کــه متقاضیان مبلــغ ۱۰۰ میلیون تومــان نیز از تســهیلات متممی 
برخــوردار شــدند. وی افــزود: بــه هــزار و ۴۱۴ واحد تســهیلات پرداخت 
شــد که بیشترین تســهیلات حوزه مســکن روستایی در ســطح استان را 
شهرستان بابل جدب کرد. جانمحمدی با اشاره به اینکه از سال ۱۳۸۰ 
تاکنــون در ۱۶۲ روســتا ۳۱ هزار جلد ســند از ۶ بخش شــهر زیــر ۲۵ هزار 
نفر صادر شــد تصریح کرد: در ســال ۱۴۰۲ نیز ۴۰۰ جلد ســند صادر شد 
کــه ۳۵۰ جلــد در حوزه ثبنی بابل و۵۰  جلد ســند در حوزه ثبتی بندپی 
بوده اســت. رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی شهرستان بابل یادآور 
شد: در بحث عمرانی نیز اعتبارات ۲ سال شهرستان ۷۶ میلیارد تومان 
بوده که با پیگیری انجام شــده ۵۳ میلیارد تومان آن تخصیص یافت. 
وی از تخصیــص نقدی اعتبار ۶۰ میلیــارد تومانی درحوزه اعتبار قیر در 
کنــار اعتبار اوراقی در حوزه عمرانی خبــر داد و افزود: با این اعتبار برای 
۷۵ روستا طی دوسال به مساحت ۶۰ کیلومتر اجرا آسفالت انجام شد. 
جانمحمــدی گفت: بازنگری طرح ۶۲ روســتا را در دســتور کار داشــتیم 
که برای ۵۰ روســتا این بازنگری انجام شــد وبا پیگیری انجام شــده این 
تعــداد را به ۷۰ روســتا رســاندیم.   وی افزود: درصد بهــره وری در اجرا 

طرح هادی ۲۶درصد بوده که طی دوسال به ۳۲ درصد رسید.

اخبار

مدیــرکل حفظ آثار و نشــر ارزش هــای دفاع مقدس مازندران بــا بیان اینکه نمازجمعه پایــگاه هدایت فرهنگی و جهاد تبیین اســت، 
خواستار ترویج فرهنگ دفاع مقدس شد.

ســرهنگ محمدحســن سلامی در دیدار با امام جمعه نور با بیان اینکه دشمن جنگ ترکیبی را به ما تحمیل کرد و اعتقادات و باورهای 
جوانان ما در معرض تهدید هستند، اظهار داشت: میعادگاه‌های نمازجمعه که در دوران دفاع مقدس پایگاه اعزام رزمندگان به جبهه‌ها 
و پشتیبانی از جنگ و بصیرت افزایی ملت بود امروز هم امامان جمعه توفیق هدایت فرهنگی و جهاد تبیین را از پایگاه‌های نمازجمعه 
دارند. وی با اشاره به درپیش بودن هفته دفاع مقدس افزود: تبیین دفاع مقدس، عزت رزمندگان اسلام و بصیرت افزایی در خطبه‌های 
نمازجمعه مد نظر است چرا که امنیت و اقتدار امروز را مرهون مجاهدت‌های رزمندگان است. سرهنگ پاسدار سلامی خواستار حمایت 
مســئولان شهرســتان نور از تدوین و چاپ کتاب نقش این شهرســتان در انقلاب و دفاع مقدس شــد و عنوان کرد: این کتاب حماســه‌ها و 

مجاهدت‌های مردم شهرستان نور را به آیندگان منتقل می‌کند و در تاریخ ماندگار خواهد ماند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش 
های دفاع مقدس مازندران:
نماز جمعه پایگاه هدایت 
فرهنگی و جهاد تبیین است

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
و برابر رای شــماره 140260310013007692 مورخ 1402/04/31 هیــات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضــی آقای جعفر مرادی فرزند 
ســیروس نســبت به ششــدانگ   یک قطعه زمین با  بنای احداثی به مســاحت 212/31 متر مربع به شــماره پلاک 
332 فرعی از 24 اصلی واقع در قریه مرداب  بخش 11 خریداری شده از خانم مریم مقصودی مالک رسمی محرز 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1559322
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/26
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و 

تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا  پلاک 37 اصلی بخش 16• 

 1902/2111 فرعی بنام خانم ســمیه براری پائین لموکی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  که در ان احداث 
بنا شــده اســت به مســاحت 262.68 متر مربع قســمتی از پلاک 1902 فرعی از 37 اصلی بخش 16 خریداری مع 

الواسطه از آقای بهرام سلیمی قادیکلائی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1560043
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 26/ 1402/06
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
و برابر رای شــماره 140260310022001093 مورخ 1402/04/20 هیات اول کلاســه 292-1398 موضوع 
مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد شــکری 
اســرمی فرزند فرج نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت  523.55 متر مربع به شماره 
پلاک 1138 فرعی از 34- اصلی واقع در قریه اســرم بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واسطه از آقای فرج 

اله شکری مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی- 1559070
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/06
قدیر یوسفی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
و برابر رای شــماره 140260310022001463 مورخ 1402/05/18 هیات اول کلاســه 211-1401 موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی روستایی 
مهر ســاری فرزند- نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت  394.86 متر مربع به شماره 
پلاک – فرعی از 6- اصلی واقع در قریه ماکران بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از آقای سید احمد 

احمدی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه اگهی- 1559228
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/06
قدیر یوسفی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس گلستان گفت: 
۲۶ پروژه آموزشی شامل ۱۰۲ کلاس درس ۲۶ شهریورماه در 
مراســمی متمرکز با حضور ویدئو کنفرانســی رییس جمهور 
همزمان با سراســر کشور در این اســتان افتتاح شده و تا اول 

مهرماه آماده بهره‌برداری است.
وحیــد فراهــی اعتبــار این پروژه‌های آموزشــی را هــزار و ۵۰۰ 
میلیــارد ریال اعلام و بیان کــرد: ۵۵۰ میلیارد ریال آن کمک 
خیــران و ۹۵۰ میلیــارد ریــال آن از منابــع اعتبــاری ســازمان 

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس تامین شده است.
وی افزود: با توجه به تاکید دولت بر توسعه عدالت آموزشی 
و جمــع آوری کلاس‌هــای کانکســی مســتهلک در مناطــق 
محروم، بیشــترین پروژه افتتاحی شامل پنج مدرسه مربوط 

به شهرستان مرزی مراوه‌تپه است.
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس گلســتان گفت: 

همچنین در راستای اصلاح سیستم گرمایشی مدارس امسال 
۱۰۰ کلاس درس با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار استانداردســازی 
شــد و دیگــر مدارس دولتــی بــا زیرســاخت‌های گاز و برق با 
مشــکل اصلاح سیســتم گرمایشی در اســتان نداریم. فراهی 
ساخت و تعمیر ۱۸۴ سرویس بهداشتی و آبخوری را از دیگر 
اقدامــات اجرایی برای آماده ســازی مــدارس برای تحصیل 
دانــش آموزان در ســال تحصیلــی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ اعــام کرد و 
افزود: امسال همچنین با هزینه ۱۷۵ میلیارد ریال آسفالت و 

ایزوگام ۷۰ مدرسه در سطح استان انجام شد.
وی ادامــه داد: در آســتانه مهرماه عملیــات اجرایی ۱۰ پروژه 
آموزشی با ۴۵ کلاس درس و پیش بینی اعتبار هزار میلیارد 

ریال با مشارکت خیران در استان گلستان آغاز شده است.
مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیــز مــدارس گلســتان بــا 
اشــاره به اجرای همزمان طرح‌های ملی مانند طرح شــهید 

عجمیــان در اســتان، گفت: طرح شــهید عجمیان بــا عنوان 
نهضت بهســازی و شاداب‌ســازی ۱۰۰ هــزار کلاس درس در 
کشــور آغاز شــده که ســهم گلســتان در مرحله نخســت ۴۰۰ 
مدرســه اســت که توســط گروه‌هــای جهــادی و حمایت این 
مجموعه انجام شــده و بهسازی و شــاداب سازی حدود ۴۰۰ 
مدرسه دیگر هم از اول مهرماه انجام می‌شود. فراهی افزود: 
پیش از دولت ســیزدهم ۲۰ درصد مدارس گلستان تخریبی 
و نیازمند مقاوم ســازی بود که در ۲ ســال گذشــته با ســاخت 
۸۰ پروژه با ۴۴۰ کلاس درس و پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار این عدد به ۱۷ درصد کاهش یافته است. وی از وجود 
حدود ۲۰۰ مدرس نیازمند بازسازی و مقاوم سازی در استان 
گلســتان خبــر داد و گفــت: ۱۲۰ پــروژه آموزشــی بــا همکاری 
خیران و تزریق اعتبار توســط ســازمان نوســازی مدارس هم 

اینک فعال است.

برابر آمار رســمی موجود و همچنین براساس تجربه 
ســی ســال کار در آمــوزش و پــرورش در دو اســتان و 
تدریــس در مــدارس متوســطه اول، متوســطه دوم، 
دخترانــه و پســرانه بایــد تأکیــد کنــم آمــار اعتیــاد در 
بیــن دانش‌آمــوزان در اســتان مازنــدران، آمــار بالا و 
نگران‌کننــده‌ای نیســت و حتــی می‌توان گفــت ناچیز 
اســت امــا این موضــوع نبایــد موجب شــود در حوزه 
خــود  شــانه  »پیش‌آگاهــی«،  شــیوه  بــه  پیش‌گیــری 
را از بــار مســئولیت خالــی کنیــم به‌ویــژه این‌کــه طی 
ســال‌های اخیــر به همان نســبت که شــاهد هســتیم 
واحدهای کســبی زیرپله‌ای برای فروش انواع ســیگار 
و قلیــان و مــواد دُخانــی، افزایــش یافــت، تمایــل به 
مصرف تفننی ســیگار و قلیان در میان دانش‌آموزان 
دختر و پســر در متوسطه اول و دوم نیز فزونی گرفت 
و احتمالًا کســی ایــن حقیقــت را رد نمی‌کند که مواد 
دُخانــی به‌ویــژه در این ســن می‌تواند مقدمه شــروع 
مصرف انواع مواد افیونی در سنین بالاتر ازجمله در 
دوره دانشــگاه که جوانان از خانواده و شــهر خود دور 

می‌شوند، باشد.  
نکتــه دوم این‌که برابر مطالعات میدانی و آماری که 
دبیرخانه شورای مبارزه با مواد مخدر کشور در حوزه 
دانش‌آموزی انجام داد و بخشــی از اعداد و ازقام آن 
نیز توسط »اســکندر مومنی« مشاور رییس‌جمهوری 
و دبیــرکل شــورای هماهنگی مبارزه با مواد کشــور در 
ســاری به خبرنگاران ارائه کرد، درصــد قابل توجهی 
از جوانان و نوجوانانی که در دام این آسیب افتادند، 
یا از عمق وابستگی و اعتیادآور بودن این مواد اطلاع 
نداشــتند و یا از  »نه گفتن« به دوســت و همکلاســی 
خــود ناتــوان بودند و در نهایت در زنجیر این آســیب 

بزرگ قرن، گرفتار شدند.
به‌عنــوان  پــرورش  و  آمــوزش  شــرایطی  چنیــن  در 
دســتگاه فرهنگ‌ســاز و مدیــران و معلمــان مدارس 
به‌عنــوان کســانی کــه مواجهــه حضــوری روزانــه بــا 
نوجوانــان و جوانان دارند، تکلیفی ســنگین بر عهده 
دارد و اهمیت این تکلیف از آنجا ناشــی می‌شــود که 
در ســال‌های اخیــر مافیــای مــواد مخدر بــرای جلب 
توجه بیشــتر جوانــان و نوجوانان، از کنجــکاوی ذاتی 
ایــن نســل کمــک گرفت و بــا تغییــر نام برخــی مواد 

توهــم‌زا که عمدتــاً از خانواده هرویین هســتند مانند 
»اشکِ خدا«، تلاش کرد نوجوانان و جوانان بیشتری 

را آلوده کند. 
و  پــدران  حتــی  و  جوانــان  و  نوجوانــان  از  بســیاری 
»کردکودیــل«،  »گُل«،  نمی‌داننــد  مادران‌شــان 
»دســتمال«، »غبارمیمون« و »میومیــو« درحقیقت 
مفاهیــم مختلف برای مصداق واحــد  و حاوی مواد 
توهــم‌زا و درصدر همه هرویین و مورفین هســتند که 
برای قلقلک دادن حــس کنجکاوی جوانان و به دام 

انداختن آنان، به این نام‌ها خوانده شــدند.  
درس مهمــی کــه می‌توانــم بــرای دســتگاه تعلیم و 

تربیت اســتان مازندران در ســال تحصیلی جدید که 
طــی چنــد روز آینده آغاز خواهد شــد، پیشــنهاد کنم 
این اســت کــه از روش »پیش‌آگاهی« اســتفاده کند و 
مکانیــزم واحــدی طراحــی و آن را در همــه مدارس 
اجــرا کند تا نوجوانان دانش‌آموز اعم از پســر و دختر 
بــا این فریب‌ها بیگانه نباشــند و به‌خاطر ناآگاهی در 

دام این مواد نیفتند.
روزهــا  ایــن  کــه  الکلــی  نوشــیدنی‌های  درخصــوص 
نمونه‌های تقلبی آن، جان جوانان بســیاری را گرفت 
و بســیاری را بــه نابینایی دائم دچار کرد نیز دســتگاه 
تعلیم و تربیت باید تدبیری جداگانه داشــته باشــد و 

نوجوانــان و جوانــان را از خطری که در کمین اســت، 
آگاه کند.

ریشه بسیاری از مشــکلات امروز جامعه، انکار کردن 
و  توســط دســتگاه‌های متولــی  وجــود آن مشــکلات 
مســئول اســت در حالی‌که هیچ مدیــری نباید وجود 
ایــن آســیب‌ها کــه در کمین فرزنــدان آحــاد جامعه 
اســت را منکــر شــود و تــاش کنــد بــر روی آن مالــه 

بکشد.
بــرای  مــدارس  در  پــرورش  و  آمــوزش  اول  درس 
ســال تحصیلی جدیــد باید همین باشــد که علاوه بر 
مأموریت‌هــای پرشــمار و پیچیــده و ســهم ناچیــز از 
بودجه، مبحــث »پیش‌آگاهــی« را مجدّانه اجرایی و 
عملیاتــی کند و اجــازه ندهد، برابر آنچــه که دبیرکل 
شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کشــور گفت، 
ناآگاهی موجب شــود جوان و نوجوانی در این باتلاق 

اسیر شود.
نکتــه آخــر این‌کــه فعال شــدن مراکزی چون ســرای 
گام  مــدارس،  کنــار  در  یاریگــران  کانــون  و  آرامــش 
مثبتی اســت اما قدم اصلی باید در حیاط مدرســه و 
کلاس درس و توســط مدیران، معاونــان و همچنین 
معلمان و مشــاوران برداشــته شــود و هم نســبت به 
انــواع مــواد مخدر و هم نســبت به خطــرات مصرف 
سیگار و قلیان به آینده‌سازان کشور هشدار داده شود 
و یقین بدانیم هر تلاشی رفته‌رفته نتیجه خواهد داد 
و دانش‌آموزی که با این تهدیدها و خطرات در دوره 
متوســطه اول و دوم آشــنا باشــد، احتمــال این‌که در 
دوران دانشــگاه یــا ادوار بعدی زندگی خــود، در این 

دام گرفتار شود، پایین است.
نکتــه آخر درخصــوص مهارت »نه گفتن« اســت که 
برابــر آمــار ســردار »اســکند مومنی«،  به‌عنــوان یکی 
از عوامــل گســترش اعتیاد مطرح شــد. بــاور من این 
اســت کــه اگــر ظرفیت خطــر و تهدیــدزا بــودن انواع 
مــواد دُخانــی و مخــدر بــرای نوجوانــان و جوانــان، 
به‌خوبــی تبییــن شــود، نوجــوان و جوان هرگــز به آن 
تــن نخواهد داد همان‌گونه که اگــر از یک دانش‌آموز 
بخواهیــم ذغال داغ را در دهان خــود بگذارد، چنین 
کاری نخواهد کرد چون  درخصوص آســیب‌زا و حتی 

مرگ‌آور بودن این کار، به یقین رســید. 

۱۰۲ کلاس درس جدید در گلستان آماده بهره‌برداری است

درسی برای »مدرسه«
توصیه »خبرشمال« به آموزش و پرورش مازندران درخصوص آسیبِ اعتیاد در آستانه آغاز سال تحصیلی؛

درس مهمی که می‌توانم برای دستگاه تعلیم و تربیت استان مازندران در سال 
تحصیلی جدید که طی چند روز آینده آغاز خواهد شد، پیشنهاد کنم این است 

که از روش »پیش‌آگاهی« استفاده کند و مکانیزم واحدی طراحی و آن را در همه 
مدارس اجرا کند تا نوجوانان دانش‌آموز اعم از پسر و دختر با این فریب‌ها بیگانه 

نباشند و به‌خاطر ناآگاهی در دام این مواد نیفتند.
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تاریخ برگ  تشخیص شماره  برگ  تشخیص مالیاتشماره ملی شناسنامه /ثبتنام مودیشماره پرونده
نشانی اداره امور مالیاتیشماره واحد مالیاتیاصل مالیات به ریالدرآمد یا ماخذ مشمول مالیات)به ریال(منبع مالیاتیعملکرد سالمالیات

امیرکلا22647600033971400122254مستغلات2060536952183830141402/04/241396علیرضا احمدیه امیری11000013

امیرکلا7371000011056500122254مستغلات2060287138183831261402/04/241396پرویز خبازیان طبری21000015

امیرکلا7371000011056500122254مستغلات2063255172183831281402/04/241396مریم خبازیان طبری31000015

امیرکلا104805551572083122254مستغلات2063503443183832751402/04/241396سیدعبدالله سیدیان پورامیری41000016

امیرکلا5235487785323122254مستغلات2063526291183832771402/04/241396سیده اکرم سیدیان پورامیری51000016

امیرکلا5987520898128122254مستغلات2064549943183832811402/04/241396مریم اصغرتبارلداری61000016

امیرکلا311637714674566122254مستغلات2063503443183832321402/04/241396سیدعبدالله سیدیان پورامیری71000017

امیرکلا155676432335146122254مستغلات2063526291183832341402/04/241396سیده اکرم سیدیان پورامیری81000017

امیرکلا178038002670570122254مستغلات2064549943183832381402/04/241396مریم اصغرتبارلداری91000017

امیرکلا8748000013122000122254مستغلات2063457980183830871402/04/241396زین العابدین برزگر101000019

امیرکلا9072000013608000122254مستغلات2063457980183833261402/04/241396زین العابدین برزگر111000020

امیرکلا21060000031590000122254مستغلات2063457980183831111402/04/241396زین العابدین برزگر121000021

امیرکلا216000003240000122254مستغلات2063457980183833371402/04/241396زین العابدین برزگر131000022

امیرکلا108000001620000122254مستغلات2063452121183833391402/04/241396زهرا برزگر141000022

امیرکلا108000001620000122254مستغلات2060636779183833411402/04/241396شهربانو برزگر151000022

امیرکلا216000003240000122254مستغلات2063457980183829781402/04/241396زین العابدین برزگر161000023

امیرکلا108000001620000122254مستغلات2063452121183829801402/04/241396زهرا برزگر171000023

امیرکلا108000001620000122254مستغلات2060636779183829821402/04/241396شهربانو برزگر181000023

امیرکلا25596000038394000122254مستغلات2061875912183832091402/04/241396امامقلی اکبرنیاداودی191000024

امیرکلا388800005832000122254مستغلات4989012763183834801402/04/241396حیدرعلی حمزه نژادمقری201000027

امیرکلا388800005832000122254مستغلات4989084683183833481402/04/241396فرج اله پورعزیزمقری211000028

امیرکلا9720000014580000122254مستغلات2060635977183834911402/04/241396علی اکبر فلاح پور221000029

امیرکلا9720000014580000122254مستغلات2060635977183837011402/04/241396علی اکبر فلاح پور231000030

امیرکلا9720000014580000122254مستغلات2060635977183832551402/04/241396علی اکبر فلاح پور241000031

امیرکلا9720000014580000122254مستغلات2060635977183831491402/04/241396علی اکبر فلاح پور251000032

امیرکلا9720000014580000122254مستغلات2060635977183835271402/04/241396علی اکبر فلاح پور261000033

امیرکلا648000009720000122254مستغلات2063453829183838391402/04/241396عذرا یوسفی امیری271000037

امیرکلا18733680028100520122254مستغلات2063462585183835381402/04/241396سیداسمعیل حسین زاده امیری281000038

امیرکلا12344400018516600122254مستغلات2063467099183836891402/04/241396علی سلحشور291000039

امیرکلا10627200015940800122254مستغلات2060524318183835611402/04/241396شعبانعلی حسینیان امیرکلائی301000042

امیرکلا14256000021384000122254مستغلات2060618045183839121402/04/241396سیدعلی اکبر شجاعیان دیوکلائی311000046

امیرکلا16264800024397200122254مستغلات2060550335183836851402/04/241396محمد طاهرنسب امیری321000047

امیرکلا13122000019683000122254مستغلات2060522064183831781402/04/241396محمدعلی آل رضاامیری331000051

امیرکلا9072000013608000122254مستغلات2063518531183840211402/04/241396فاطمه عادل مشهدسری341000052

امیرکلا12668400019002600122254مستغلات2051651582183837811402/04/241396میترا حسن زاده امیری351000055

امیرکلا11307600016961400122254مستغلات2061666914188107391402/04/281396هادی حسن زاده امیری361000057

امیرکلا283500004252500122254مستغلات2060595479183838761402/04/241396سمیه ابوالفتحی371000062

امیرکلا141750002126250122254مستغلات2050409052183839321402/04/241396ابوالحسن باقریان381000063

امیرکلا85220101278302122254مستغلات2063435634190859641402/04/311396رجب حاجی امیری391000067

امیرکلا2925720438858122254مستغلات2064326235183837121402/04/241396عاطفه صاحبیان401000069

امیرکلا5932710889907122254مستغلات2060542669183837161402/04/241396عباس صاحبیان411000069

امیرکلا2925720438858122254مستغلات2063492999183837221402/04/241396فهیمه صاحبیان421000069

امیرکلا390096005851440122254مستغلات2063482071183841231402/04/241396قاسم عبادی امیری431000073

امیرکلا390096005851440122254مستغلات2063468321183841251402/04/241396رمضانعلی عبادی امیری441000073

امیرکلا8359200012538800122254مستغلات2063489017183839521402/04/241396محمدرضا پورامیدوارامیری451000079

امیرکلا334368005015520122254مستغلات2060519837183840481402/04/241396حسن بینش461000080

امیرکلا259135203887028122254مستغلات2062933010183845621402/04/241396سیده فاطمه محمدی دیوکلائی471000081

امیرکلا17277300025915950122254مستغلات2063479720183842051402/04/241396جمال کرامت امیرکلائی481000085

امیرکلا8748000013122000122254مستغلات2063477825183842241402/04/241396احمد فلاح پورامیری491000088

امیرکلا583200008748000122254مستغلات2063496471183842321402/04/241396خلیل باباعلی زاده امیری501000089

امیرکلا583200008748000122254مستغلات2061689027183841121402/04/241396سیدحسین میرحسینی مرزونی511000095

امیرکلا463320006949800122254مستغلات2063450927183846021402/04/241396اقدس اکباتانی امیری52414000000

امیرکلا10366380015549570122254مستغلات2060560543183841931402/04/241396حسن پاکدین امیری531000099

امیرکلا402480006037200122254مستغلات2063424551183846201402/04/241396محمدرضا علی زاده541000155

امیرکلا16912800025369200122254مستغلات2063531773183842181402/04/241396حمید بیانی551000102

امیرکلا7477596011216394122254مستغلات2063456232183861031402/04/241396بتول مجازی امیری561000113

امیرکلا487620007314300122254مستغلات2063434026185127271402/04/251396زهره اصغرنژادامیری571000117

امیرکلا102060001530900122254مستغلات2063422222185128281402/04/251396ابوالحسن ذاکریان امیری581000119

امیرکلا283500004252500122254مستغلات2060535530185128931402/04/251396کبری وثوقی امیری591000120

امیرکلا226800003402000122254مستغلات2063442428185129961402/04/251396حسین پورمولاامیری601000121

امیرکلا170100002551500122254مستغلات2060542464185129051402/04/251396محمود پناهیان امیری611000123

امیرکلا334368005015520122254مستغلات2060524644185130141402/04/251396غلامعلی رضازاده امیرکلائی621000126

امیرکلا334368005015520122254مستغلات2060524644185128121402/04/251396غلامعلی رضازاده امیرکلائی631000127

امیرکلا417960006269400122254مستغلات2060540054185128361402/04/251396سیدجمال صالحی امیری641000128

امیرکلا6412537961881122254مستغلات2060540054185128501402/04/251396سیدجمال صالحی امیری651000129

امیرکلا10789200016183800122254مستغلات2063501742185130381402/04/251396محمد پورعلیجان امیری661000135

امیرکلا10789200016183800122254مستغلات2063453497185130681402/04/251396سیده طاوس قریشی امیری671000136

امیرکلا7008120010512180122254مستغلات2060590418183851041402/04/241396سیده ریحانه پورصالح امیری681000139

امیرکلا243810003657150122254مستغلات2063478945183854851402/04/241396علی پورابراهیم امیری691000143

امیرکلا292572004388580122254مستغلات2063478945183852801402/04/241396علی پورابراهیم امیری701000144

امیرکلا7606872011410308122254مستغلات2063470340183850961402/04/241396حسینعلی مقدری امیری711000145

امیرکلا380343605705154122254مستغلات2060557331183851171402/04/241396عبداله صابریان امیرکلائی721000146

امیرکلا292572004388580122254مستغلات2063490147183853351402/04/241396سیدهادی ذاکری تبارامیری731000147

امیرکلا283500004252500122254مستغلات2061749720183854941402/04/241396طاهره رضائی داودی741000148

امیرکلا283500004252500122254مستغلات2063471347183853551402/04/241396فاطمه ابراهیمی امیری751000149

امیرکلا459270006889050122254مستغلات2060478332183852281402/04/241396نبی اله خانی نیاشیخ761000151

امیرکلا498960007484400122254مستغلات2060537045183853851402/04/241396احمد قائمی امیری771000153

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی
در اجرای ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم  مصوب اسفند ماه سال 1366 بدینوسیله برک/برگهای  تشخیص مالیات با مشخصات برگهای زیر 

به مودی /مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز  از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل 
پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند . در غیر این صورت طبق موازین  قانونی خواهد شد .
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امیرکلا406350006095250122254مستغلات2063446334183853231402/04/241396شعبانعلی پورعلیجان امیری781000157

امیرکلا9334440014001660122254مستغلات4988928837183854131402/04/241396سیدجمال پورقاسم کاری791000158

امیرکلا80640001209600122254مستغلات5680012839183860391402/04/241396نوابه خانم حسین زاده لقائی801000166

امیرکلا571536008573040122254مستغلات2060536979183855281402/04/241396حسین خیراندیش امیری811000169

امیرکلا8144388012216582122254مستغلات2060627346183858851402/04/241396عبدالهاشم طالبیان درزی821000173

امیرکلا8144388012216582122254مستغلات2060627346183854321402/04/241396عبدالهاشم طالبیان درزی831000174

امیرکلا476280007144200122254مستغلات2060627745183841001402/04/241396هاشم حاجی حسینی درزی841000180

امیرکلا8811180013216770122254مستغلات2063426521183848371402/04/241396غلامحسین خانلرتباردرزی851000181

امیرکلا8811180013216770122254مستغلات2063426521183846431402/04/241396غلامحسین خانلرتباردرزی861000182

امیرکلا39054960058582440122254مستغلات4989203895183848201402/04/241396زبیده خانلرتباردرزی871000184

امیرکلا12145140018217710122254مستغلات2063459061183849251402/04/241396مهدی خانلرتباردرزی881000185

امیرکلا7144200010716300122254مستغلات2063459061183837691402/04/241396مهدی خانلرتباردرزی891000186

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060631718183847671402/04/241396زهره یزدانی درزی901000190

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060633184183847691402/04/241396مولود یزدانی درزی911000190

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060631726183847711402/04/241396حکیمه یزدانی درزی921000190

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2063466610183847731402/04/241396سکینه یزدانی درزی931000190

امیرکلا178605002679075122254مستغلات2060549019183847771402/04/241396یوسف یزدانی درزی941000190

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060631718183847441402/04/241396زهره یزدانی درزی951000191

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060633184183847461402/04/241396مولود یزدانی درزی961000191

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2060631726183847481402/04/241396حکیمه یزدانی درزی971000191

امیرکلا89302501339538122254مستغلات2063466610183847501402/04/241396سکینه یزدانی درزی981000191

امیرکلا178605002679075122254مستغلات2060549019183847541402/04/241396یوسف یزدانی درزی991000191

امیرکلا8477784012716676122254مستغلات4989106458183846731402/04/241396صفرعلی علی پورصادق کردی1001000194

امیرکلا28457730042686595122254مستغلات4989342674183848701402/04/241396شمسه پورهادی سرحمامی1011000196

امیرکلا37387980056081970122254مستغلات4989083581183848561402/04/241396محمدمهدی خلیل پورکردی1021000199

امیرکلا476280007144200122254مستغلات2060549541183855541402/04/241396محمد قائمی فر1031000207

امیرکلا24814188037221282122254مستغلات4989305541183860871402/04/241396رمضانعلی محسن پوراسی1041000208

امیرکلا476280007144200122254مستغلات2063450201183859301402/04/241396سیف اله میرزائیان آقامحلی1051000217

امیرکلا8144388012216582122254مستغلات2062384858183861421402/04/241396علی اکبر خدابخشی آقامحلی1061000222

امیرکلا10478160015717240122254مستغلات2063429626183856341402/04/241396ربابه صفرپوردرزی1071000224

امیرکلا8477784012716676122254مستغلات2060600812183859591402/04/241396علی اکبر طالبیان1081000228

امیرکلا10478160015717240122254مستغلات2060629225183856581402/04/241396حسین ابوئی درزی1091000229

امیرکلا52152660079305320122254مستغلات4988763064183856891402/04/241396حسین قاسم تباردرزی1101000238

امیرکلا24647490036971235122254مستغلات2063518335188108561402/04/281396سیده نرگس جعفریان امیری1111000242

امیرکلا357210005358150122254مستغلات4989142047183859681402/04/241396محمود فضل اله نژاد1121000243

امیرکلا595350008930250122254مستغلات4989142047183862391402/04/241396محمود فضل اله نژاد1131000244

امیرکلا7977690011966535122254مستغلات2063434603183860971402/04/241396احمد باباتباردرزی1141000280

امیرکلا571536008573040122254مستغلات2060529409183860051402/04/241396سلیمان پورنصراله امیری1151000281

امیرکلا619164009287460122254مستغلات2060529409183862231402/04/241396سلیمان پورنصراله امیری1161000282

امیرکلا7144200010716300122254مستغلات4989156307190789221402/04/311396زینب میرزائی1171000288

امیرکلا7144200010716300122254مستغلات2063462781183861681402/04/241396نقی فریدیان امیری1181000291

امیرکلا333396005000940122254مستغلات2063845387183860501402/04/241396حبیب اله طالبیان درزی1191000293

امیرکلا9689321714533983122254مستغلات2063467188183862751402/04/241396فاطمه صغری نجاریان درزی1201000269

امیرکلا4320000648000122254مستغلات2063215111183859821402/04/241396شهین علی تبارگاوزنی1211000272

امیرکلا4320000648000122254مستغلات2063215103183859841402/04/241396پروین علی تبارگاوزنی1221000272

امیرکلا513985507709783122254مستغلات2060699691183857601402/04/241396علیرضا باقرنژاددرزی1231000273

امیرکلا26949510040424265122254مستغلات2060628369183862951402/04/241396محمود طالبیان درزی1241000274

امیرکلا22012560033018840122254مستغلات2063455813188047051402/04/281396نورمحمد نوری امیرکلائی1251000300

امیرکلا437400006561000122254مستغلات2063461910187346221402/04/281396خلیل امیری فر1261000301

امیرکلا8359200012538800122254مستغلات2063461910188107651402/04/281396خلیل امیری فر1271000302

امیرکلا13040352019560528122254مستغلات2063438528187346701402/04/281396رمضانعلی ندیمی امیری1281000305

امیرکلا13670357420505536122254مستغلات2063465886188051101402/04/281396بتول ایزدشناس امیری1291000307

امیرکلا341334005120010122254مستغلات2064867775188107961402/04/281396سیده فاطمه قریشیان امیری1301000320

امیرکلا182857502742863122254مستغلات2060537614188055261402/04/281396سیدعلی قریشیان امیری1311000321

امیرکلا7445880011168820122254مستغلات2062499566188055951402/04/281396سیدمحمود ساتری1321000324

امیرکلا7445880011168820122254مستغلات4989009045188054811402/04/281396اصغر محسن پور1331000325

امیرکلا402480006037200122254مستغلات2063502153188053071402/04/281396محمدرضا توانگر1341000327

امیرکلا402480006037200122254مستغلات2063502153188048431402/04/281396محمدرضا توانگر1351000328

امیرکلا503100007546500122254مستغلات2060617847188050481402/04/281396حمید حبیبیان1361000334

امیرکلا501552007523280122254مستغلات2060552745188049041402/04/281396زاداله احمدیان دیوکلا1371000336

امیرکلا20230808530346213122254مستغلات2060586356188052091402/04/281396جعفر حمزه نژادمقری1381000340

امیرکلا402480006037200122254مستغلات2161508350188108231402/04/281396صغری حبیب زاده فولادکلائی1391000359

امیرکلا603720009055800122254مستغلات2060612721188053261402/04/281396سیدعلی میری دیوکلائی1401000362

امیرکلا7586748011380122122254مستغلات2063448949188053681402/04/281396رقیه محمدیان امیری1411000367

امیرکلا402480006037200122254مستغلات2062955456188054631402/04/281396عسکری محمدیان امیری1421000371

امیرکلا31071600046607400122254مستغلات2063482446188054291402/04/281396زهرا شیخ الاسلامی امیری1431000329

امیرکلا27310500040965750122254مستغلات2063468834188049741402/04/281396سیدمحمود شجاعی دیوکلائی1441000337

امیرکلا519480007792200122254مستغلات2063452806190771931402/04/311396صدیقه محمدیان امیری1451000373

امیرکلا11979900017969850122254مستغلات2060628393190771681402/04/311396مسیب عیسی پوردرزی1461000375

امیرکلا7091280010636920122254مستغلات2063424470190772351402/04/311396قربانعلی ساعدی امیری1471000379

امیرکلا7977690011966535122254مستغلات2060629535190788681402/04/311396محمدعلی طالبیان درزی1481000385

امیرکلا136080002041200122254مستغلات2060546737190772861402/04/311396محمدباقر مسگرپورامیری1491000386

امیرکلا127008001905120122254مستغلات2060627001190769621402/04/311396غلامحسین جعفرتباردرزی1501000380

امیرکلا148176002222640122254مستغلات4989257774190767861402/04/311396غلامعباس جعفرتباردرزی1511000392

امیرکلا164430002466450122254مستغلات2160839140190769491402/04/311396اسداله جهانبانی1521000393

امیرکلا12873600019310400122254مستغلات2060539064190769871402/04/311396محسن یوسف نژادامیری1531000395

امیرکلا1040331600185082900122254مستغلات2060319447190768911402/04/311396حسین حبیب زاده1541000396

امیرکلا10696320016044480122254مستغلات2140567498190767031402/04/311396عباس اسلامیان امیری1551000400

امیرکلا476280007144200122254مستغلات2063490538190768271402/04/311396معصومه حبیبی نژادامیری1561000401

امیرکلا34411230051616845122254مستغلات4989838361190767181402/04/311396احسان گل آقائیان درزی1571000402

امیرکلا34411230051616845122254مستغلات4989838351190767201402/04/311396حمید گل آقائیان درزی1581000402

امیرکلا8300880012451320122254مستغلات2063541371190718451402/04/311396سیده فاطمه درویش نیاامیری1591000414

امیرکلا129600001944000122254مستغلات2063482098190770201402/04/311396مولود اشرفیان امیری1601000415

امیرکلا11819974917729962122254مستغلات4989744543190720411402/04/311396قاسم خانجانی لهی1611000419

امیرکلا264600003969000122254مستغلات2060629421190718931402/04/311396علی اصغر نجف نژاددرزی1621000422

امیرکلا292572004388580122254مستغلات2063490147190720101402/04/311396سیدهادی ذاکری تبارامیری1631000425

امیرکلا345870005188050122254مستغلات2064864776190714051402/04/311396حسین آقاگل تبارمقری1641000428
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امیرکلا603720009055800122254مستغلات2062084498190714501402/04/311396سیداحمد یوسف پور1651000431

امیرکلا7842744011764116122254مستغلات2050198426190710911402/04/311396رقیه نصراله پوردرزی1661000433

امیرکلا353808005307120122254مستغلات2060540356190716461402/04/311396حسن نورمحمدپورامیری1671000438

امیرکلا8359200012538800122254مستغلات2063426041190709701402/04/311396ماه جبین مسلمیان1681000449

امیرکلا617760009266400122254مستغلات2060614351190709101402/04/311396سیدمهدی هادی نژاددیوکلائی1691000451

امیرکلا6741540010112310122254مستغلات2063430152190719551402/04/311396عسگری جعفریان1701000345

امیرکلا43370570565055856122254مستغلات2060544068190850111402/04/311396سیدحمید هاشمی دیوکلائی1711000348

امیرکلا280800004212000122254مستغلات2060612691190717171402/04/311396محمدعلی نقوی دیوکلائی1721000349

امیرکلا235163253527449122254مستغلات2064873074190713561402/04/311396سیده زهرا پورصالح امیری1731000356

امیرکلا235163253527449122254مستغلات2063462186190713581402/04/311396مریم رضازاده امیری1741000356

امیرکلا235163253527449122254مستغلات2060590401190713601402/04/311396سیده کلثوم پورصالح امیری1751000356

امیرکلا235163253527449122254مستغلات2060590418190713621402/04/311396سیده ریحانه پورصالح امیری1761000356

امیرکلا14645610021968415122254مستغلات2063440530190711211402/04/311396حسن شامخی امیری1771000456

امیرکلا585144008777160122254مستغلات2064875026190711861402/04/311396معصومه طالبی نتاج1781000457

امیرکلا195750002936250122254مستغلات2060287324190770821402/04/311396علی اصغر حمزه نژادمقری1791000460

امیرکلا195750002936250122254مستغلات2064854312190770841402/04/311396حسن میرزاپورکبریا1801000460

امیرکلا7574553011361830122254مستغلات4989153626190774331402/04/311396سیف اله براری مقری1811000461

امیرکلا13362756320044134122254مستغلات2063270961190767341402/04/311396عبداله عباسی متمسک1821000462

امیرکلا6667920010001880122254مستغلات4989231724190796191402/04/311396ابراهیم اخوندپورفوکلائی1831000463

امیرکلا2413184400528296100122254مستغلات2062984952190774641402/04/311396سیده فاطمه پورصالح امیری1841000468

امیرکلا309582004643730122254مستغلات2060552745190772511402/04/311396زاداله احمدیان دیوکلا1851000465

امیرکلا272160004082400122254مستغلات2063495653190767531402/04/311396حسین سخاوتیان امیری1861000467

امیرکلا120,000,00017,982,000122250عملکرد498975701700011000000935553241399/12/131396محمد فلاح پوردرزی1871

امیرکلا54,000,0008,091,900122250عملکرد498891723100011000000957954421400/02/201396قاسم طالبیان درزی1881

امیرکلا60,000,0008,991,000122250عملکرد206343968000011000001616244941402/03/211396غلامعلی عبادتیان امیری1891

امیرکلا00122250عملکرد205038296000011000001616248181402/03/211396ارمیا اکبرزاده1901

امیرکلا43,200,0006,473,520122250عملکرد206343520000011000001616266611402/03/211396ولی اله آهنی امیری1911

امیرکلا84,000,00012,587,400122250عملکرد205016719900011000001616270911402/03/211396فرهاد حیدری دوغیکلائی1921

امیرکلا45,000,0006,743,250122250عملکرد006718420000011000001616273011402/03/211396مریم سادات عبداله پورزرکناری1931

امیرکلا25,000,0003,746,250122250عملکرد213009902500011000001616293561402/03/211396مریم بابائی1941

امیرکلا30,000,0004,495,500122250عملکرد209231353300011000001617460971402/03/221396سیده فاطمه حمزه ساروی1951

امیرکلا4,066,038,992940,493,238122250عملکرد267889191700011000001617472661402/03/221396ماهرخ مرادی نرگسی1961

امیرکلا30,000,0004,495,500122250عملکرد206330316900011000001617510941402/03/221396فاطمه  غلام نتاج1971

امیرکلا124,334,00018,631,450122250عملکرد137626939200031000001621699231402/03/251396خسرو باقرزاده1981

امیرکلا10122250عملکرد205005886100011000001621708731402/03/251396سامره بذرافشان1991

امیرکلا10122250عملکرد206347511300021000001621798521402/03/251396نقی عسکریان امیری2001

امیرکلا60,000,0008,991,000122250عملکرد498958442200011000001621805811402/03/251396سلمان طهماسب نژاد کبوتر دانی2011

امیرکلا10122250عملکرد498974685600021000001625410871402/03/281396سیدمرتضی میربابائی2021

امیرکلا10122250عملکرد205027705900011000001626661501402/03/291396فروغ قاسم زاده حسنکلا2031

امیرکلا40,000,0005,994,000122250عملکرد568957666200011000001627862031402/03/301396صمد شریف نتاج2041

امیرکلا120,000,00017,982,000122250عملکرد206354110800011000001627862141402/03/301396سیدمصطفی احمدی زاده امیرکلائی2051

امیرکلا120,000,00017,982,000122250عملکرد206351790800021000001627869581402/03/301396سیدمجتبی احمدی زاده2061

امیرکلا30,000,0004,495,500122250عملکرد206506892200011000001627869721402/03/301396حامد رزقی کروئی2071

امیرکلا180,000,00026,973,000122250عملکرد206061948300011000001629146671402/03/311396علی اصغر احمدی دیوکلائی2081

امیرکلا172,800,00025,894,080122250عملکرد612237739701000001629146761402/03/311396نمایشگاه2091

امیرکلا1,015,544,000133,594,607122250عملکرد206351965100011000001629218961402/03/311396علی رضا اکباتانی امیری2101

امیرکلا160,000,00023,976,000122250عملکرد206094856800011000001661115251402/05/021396احسان علیزاده2111

امیرکلا8076920512115381122252مستغلات2063011893174337901402/04/121396معصومه صفری نتاج امیری212355000000

امیرکلا216000003240000122252مستغلات2063430934174441751402/04/121396علی عابدین پورامیری213334000000

امیرکلا28304640042456960122252مستغلات2063478856174482531402/04/121396حسین حاجی آقابزرگی امیری2141526000000

امیرکلا877941180150588236122252مستغلات2060612942174537271402/04/121396عباس جعفریان2151817000000

امیرکلا75600001134000122252مستغلات2060572045174636591402/04/121396محمدرضا وثوقی امیری2162066000000

امیرکلا532350007985250122252مستغلات2060293499174654301402/04/121396حسین غلامی2172133000000

امیرکلا562770008441550122252مستغلات2061567398174673651402/04/121396میرمحمود موسویان2182233000000

امیرکلا10207080015310620122252مستغلات2063429146174683351402/04/121396ابوالحسن خیراندیش امیری2192630000000

امیرکلا18338400027507600122252مستغلات2063496048174699141402/04/121396سیدمرتضی علی کیاامیری2202644000000

امیرکلا374400005616000122252مستغلات2063503133174688371402/04/121396مهنازالسادات علی کیاامیری2212635000000

امیرکلا421200006318000122252مستغلات2060537983174668381402/04/121396حکیمه سادات نوروزیان امیری2222156000000

امیرکلا234000003510000122252مستغلات2063444641174660911402/04/121396احمدعلی بابانژادشهاب الدینی2232114000000

امیرکلا583333158749997122252مستغلات2060522277176542111402/04/151396محمدجان نورمحمدپورامیری2242690000000

امیرکلا388800005832000122252مستغلات2063461805176550791402/04/151396محمدرضا شهابی امیری2252724000000

امیرکلا600210009003150122252مستغلات2062914008175886861402/04/141396امیرعباس دباغیان2262850000000

امیرکلا266760004001400122252مستغلات2060517648175906071402/04/141396عباسعلی خبازنیاامیری2272856000000

امیرکلا327600004914000122252مستغلات2063491658175932521402/04/141396علیرضا خوشخوامیری228286000000

امیرکلا9003150013504725122252مستغلات2060555264176250941402/04/141396حسین جهانیان امیری2292889000000

امیرکلا333450005001750122252مستغلات2060559316176257141402/04/141396فاطمه غلام پورشهاب الدینی2302893000000

امیرکلا333450005001750122252مستغلات2060616883176257161402/04/141396سیدمحمدرضا نظام زاده دیوکلا2312893000000

امیرکلا10003500015005250122252مستغلات2060551293176278461402/04/141396کاظم حاجی محمدی2323255000000

امیرکلا533520008002800122252مستغلات2060519969176282991402/04/141396ام لیلا باقریان امیری2333291000000

امیرکلا380133005701995122252مستغلات2060545481181940911402/04/211396زهرا حسن زاده امیری2343335000000

امیرکلا292500004387500122252مستغلات2060524040176302661402/04/141396علی اکبر محمدیان امیری2353380000000

امیرکلا500175007502625122252مستغلات2063470278176318961402/04/141396مهدی ایزدی امیری2363483000000

امیرکلا11170575016755863122252مستغلات2063471479176322911402/04/141396محمدعلی پناهیان امیری2373501000000

امیرکلا7871760011807640122252مستغلات2063464758176338211402/04/141396محمداسمعیل حاجی محمدی2383575000000

امیرکلا9768600014652900122252مستغلات5689848980176353051402/04/141396نورمحمد مرتضی تبارتوری2393744000000

امیرکلا15738300023607450122252مستغلات2063475113176362941402/04/141396نقی عسکریان امیری2403978000000

امیرکلا8748000013122000122252مستغلات2063439834176367101402/04/141396محمداسمعیل فلاح پور2414261000000

امیرکلا6823440010235160122252مستغلات2062758677176371091402/04/141396علی اکبر پوررمضان2424270000000

امیرکلا6823440010235160122252مستغلات2063178410176371111402/04/141396عذرا یزدانیان رضاکلا2434270000000

امیرکلا20671200031006800122252مستغلات2060617987177844801402/04/171396حبیب حسنجانی2444317000000

امیرکلا648000009720000122252مستغلات4989336658177851571402/04/171396مهدی علی پور2454333000000

امیرکلا519480007792200122252مستغلات2051554277181895521402/04/211396محمدعلی صفری امیری2462620000000

امیرکلا280800004212000122252مستغلات2063463948181896151402/04/211396خاور شاکری امیرکلائی2472695000000

امیرکلا555750008336250122252مستغلات2060512549181897381402/04/211396غلامحسین شعبانیان امیری2482884000000

امیرکلا11542500017313750122252مستغلات2061562094181897611402/04/211396غفار قاسم زاده2493339000000

امیرکلا26703675940055514122252مستغلات0033844917181898321402/04/211396پروین زکریا2503733000000
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امیرکلا631800009477000122252مستغلات2061598455181941131402/04/211396علی اکبر قربانی ارچی2514225000000

امیرکلا53237898081475796122252مستغلات2060452740176586771402/04/151396سیدمرتضی رضائیان شیاده2524951000000

امیرکلا16621200024931800122252مستغلات2062869827176625051402/04/151396جعفر باباگلی2534970000000

امیرکلا585000008775000122252مستغلات2060540356176635351402/04/151396حسن نورمحمدپورامیری2544971000000

امیرکلا23473800035210700122252مستغلات2060552605177495781402/04/171396انسیه ندیمی2555032000000

امیرکلا44857800067286700122252مستغلات2063500401177592481402/04/171396رضا رفیعی تبارامیری2565062000000

امیرکلا234000003510000122252مستغلات2060568862177857061402/04/171396رجبعلی حمزه نژادامیری2574349000000

امیرکلا9266400013899600122252مستغلات2060269407177864451402/04/171396معصومه صدقی2584368000000

امیرکلا13122000019683000122252مستغلات2063483248177882151402/04/171396قاسم قلی پورلداری2594382000000

امیرکلا7347600011021400122252مستغلات2063527830177900471402/04/171396خدیجه اصغرنژادامیری2604637000000

امیرکلا631800009477000122252مستغلات2063452776177601341402/04/171396محمدابراهیم قربانیان2614817000000

امیرکلا21302190031953285122252مستغلات2063471967177720511402/04/171396مختار ربیع تباردیوکلائی2624848000000

امیرکلا17561700026342550122252مستغلات2060511496177755221402/04/171396ابراهیم ولی ئیان امیری2634883000000

امیرکلا7502625011253938122252مستغلات2063460256177785021402/04/171396مولود بلبل امیری2644909000000

امیرکلا20995200031492800122252مستغلات2064114475181899071402/04/211396حسین رضانژادمرزونی2654293000000

امیرکلا162864002442960122252مستغلات2060593050178626361402/04/181396زهرا پورآقاجان سرحمامی2665071000000

امیرکلا351000005265000122252مستغلات2064458557178659701402/04/181396اسمعیل شهنازی2675064000000

امیرکلا22113000033169500122252مستغلات2063246033178681631402/04/181396عسکری اصغرپور2686021000000

امیرکلا21432600032148900122252مستغلات2060534593178689321402/04/181396مولود بوستانی امیری2696023000000

امیرکلا25719120038578680122252مستغلات2050244878178705881402/04/181396مجید ندیمی امیری2706042000000

امیرکلا25917570038876355122252مستغلات5689688304178693961402/04/181396کلثوم بازچی2716037000000

امیرکلا915138000158027600122252مستغلات2060545757178716381402/04/181396ناصر کریم تبار2726065000000

امیرکلا583619408754291122252مستغلات2062929676178724091402/04/181396ساره شریفی دماوندی2736080000000

امیرکلا6921720010382580122252مستغلات2063502366178742281402/04/181396محمدصادق شمس زاده امیری2746106000000

امیرکلا25719120038578680122252مستغلات2063453829178747601402/04/181396عذرا یوسفی امیری2756109000000

امیرکلا11988000017982000122252مستغلات2063510059178754801402/04/181396لیلا محمدنژادامیری2766121000000

امیرکلا9525600014288400122252مستغلات2060545757178769311402/04/181396ناصر کریم تبار2776123000000

امیرکلا12465900018698850122252مستغلات2061698611179327871402/04/191396فاطمه سماک امیری2786220000000

امیرکلا32288220048432330122252مستغلات2063454841179245131402/04/191396محمدعیسی قدیرپوردیوکلائی2796195000000

امیرکلا12587400018881100122252مستغلات2060571261179256371402/04/191396مصطفی باقرتبار2806204000000

امیرکلا168518472527777122252مستغلات2063481814178781521402/04/181396ابوالقاسم ذبیحیان امیری2816129000000

امیرکلا7722000011583000122252مستغلات2063463689178822941402/04/181396قدرت حسین تبار2826148000000

امیرکلا21866121032799182122252مستغلات2063457980178867041402/04/181396زین العابدین برزگر2836157000000

امیرکلا555750008336250122252مستغلات2063485089179469421402/04/191396قاسم باباعلی زاده امیری2841370000000

امیرکلا258113703871706122252مستغلات2063302286179733681402/04/191396سیده آرزو عدنانی2851448000000

امیرکلا12587400018881100122252مستغلات2060565383178888151402/04/181396موسی اصغرپوردیوکلائی2866177000000

امیرکلا7166250010749375122252مستغلات2063469814179219251402/04/191396سیده فاطمه علی کیاامیری2876189000000

امیرکلا15390000023085000122252مستغلات2063477825180503961402/04/201396احمد فلاح پورامیری2886192000000

امیرکلا14871600022307400122252مستغلات2060300101179300341402/04/191396منیژه پورمشهدی آقائی2896211000000

امیرکلا18222165027333248122252مستغلات2050271956179387961402/04/191396آناهیتا قنبرپور2906232000000

امیرکلا16637400024956100122252مستغلات0946315779179377811402/04/191396محبوبه وطن دوست2916233000000

امیرکلا533520008002800122252مستغلات2060567807179398581402/04/191396زینب امیری2926246000000

امیرکلا533520008002800122252مستغلات2061695523179516941402/04/191396فاطمه صغری امیری2931380000000

امیرکلا6786000010179000122252مستغلات2161736450179546731402/04/191396سیده اشرف پورموسوی امیری2941388000000

امیرکلا11337300017005950122252مستغلات2063489386179568861402/04/191396محمد هدایتی امیری2951402000000

امیرکلا25178040037767060122252مستغلات2063510059179660221402/04/191396لیلا محمدنژادامیری2961412000000

امیرکلا625968000100193600122252مستغلات2060536391179694851402/04/191396عباسعلی خلیل پورامیری2971429000000

امیرکلا533520008002800122252مستغلات2060552931179688951402/04/191396فاطمه امیری2981426000000

امیرکلا12896820019345230122252مستغلات2060551447179703351402/04/191396عذرا باقرتباردیوکلائی2991433000000

امیرکلا566865008502975122252مستغلات2060554195179830061402/04/191396فرشته ایزدی امیری3001472000000

امیرکلا7675200011512800122252مستغلات2060572061179829751402/04/191396حسین طهماسب زاده حمزه کلائی3011474000000

امیرکلا38697750058046625122252مستغلات2060534453179829311402/04/191396علی اصغر حاجی محمدی امیری3021482000000

امیرکلا569430008541450122252مستغلات2060551455179445421402/04/191396رقیه باقرتباردیوکلائی3031368000000

امیرکلا569430008541450122252مستغلات2061692958179445441402/04/191396راضیه باقرتباردیوکلائی3041368000000

امیرکلا7654559211481839122252مستغلات2050363141182629811402/04/221396مجتبی سلیمانی امیری3051503000000

امیرکلا161698682425480122252مستغلات2062883072182630151402/04/221396زینت مقدم نیا3061510000000

امیرکلا719929539118985908122252مستغلات2063509409182632001402/04/221396مهدی ذاکریان امیری3071527000000

امیرکلا81900001228500122252مستغلات2160054585182632981402/04/221396علی قاسم پور3081535000000

امیرکلا1131448500207862125122252مستغلات2050013183183760541402/04/241396حسن شاکرامیرکلائی3091545000000

امیرکلا22827420034241130122252مستغلات4988792961183709471402/04/241396سیدمسلم عبادیان3101550000000

امیرکلا31587570047381355122252مستغلات2060617871183710931402/04/241396سیداحمد کاظم پوردیوکلائی3111563000000

امیرکلا608400009126000122252مستغلات2060589312183711961402/04/241396مرضیه یگانه امیری3121574000000

امیرکلا224640003369600122252مستغلات2063461988184271001402/04/251396رقیه عزیزی امیری3131592000000

امیرکلا7020000010530000122252مستغلات2064876421183713091402/04/241396مرتضی امیرکلائی3141613000000

امیرکلا491400007371000122252مستغلات2060480922183713571402/04/241396عیسی نقی پورحمزه کلائی3151623000000

امیرکلا564918418473776122252مستغلات2060540755183746241402/04/241396محمدکاظم محمدیان امیری3161644000000

امیرکلا121680001825200122252مستغلات2063441529184271341402/04/251396سیدجعفر تورنگ3171682000000

امیرکلا665496009982440122252مستغلات2992851299184271821402/04/251396الهام شهداءالحسینی3181959000000

امیرکلا468000007020000122252مستغلات2060544084181942091402/04/211396علیرضا امینیان امیری3192674000000

امیرکلا450000006750000122252مستغلات2063435421181940631402/04/211396سیدابراهیم علیان امیری3202634000000

امیرکلا7900200011850300122252مستغلات2060410770181955451402/04/211396علی غلامرضاتباردیوکلائی32165000000

امیرکلا9504000014256000122252مستغلات2060568862181955651402/04/211396رجبعلی حمزه نژادامیری3221888000000

امیرکلا8002800012004200122252مستغلات2063531374185121891402/04/251396وحید حسنجانی دیوکلا3236074000000

امیرکلا48262500072393750122252مستغلات2064714227185101031402/04/251396احمد سلیمان تباربیشه3241473000000

امیرکلا10470330015705495122252مستغلات2063425299185100691402/04/251396محمود ولی اله پور3253473000000

امیرکلا682112340111422468122252مستغلات2060541247185100121402/04/251396علی اصغر جباریان امیری3264376000000

امیرکلا117000001755000122252مستغلات2060542472185537531402/04/261396سیدرضا مهدی تباردیوکلائی3271117000000

امیرکلا7290000010935000122252مستغلات2051212562185736151402/04/261396حسین امیریان امیری3282713000000

امیرکلا682499997111499999122252مستغلات2062501773186059321402/04/261396مهدی شفیع زاده3294829000000

امیرکلا21060000031590000122252مستغلات2061986803187038781402/04/271396علی اکبر قاسم پورآغوزی3306143000000

امیرکلا10899360016349040122252مستغلات2063471479187038281402/04/271396محمدعلی پناهیان امیری3315004000000

امیرکلا594067508911013122252مستغلات2162652331187376511402/04/281396مریم شیرزادگان3321431000000

امیرکلا500175007502625122252مستغلات2060537691187381621402/04/281396سیدرضا قریشیان امیری3332881000000

امیرکلا555750008336250122252مستغلات2062501773188610641402/04/291396مهدی شفیع زاده3344829001000

امیرکلا6669000010003500122252مستغلات2062501773188610941402/04/291396مهدی شفیع زاده3354829002000

امیرکلا555750008336250122252مستغلات2062501773188611311402/04/291396مهدی شفیع زاده3364829003000

شناسه آگهی - 1568665سید حسن قریشیان امیری- رئیس امور حسابرسی مالیاتی امیرکلا
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ورزشی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2720 
یکشــــــــــــــنبه
26 شــــهریور 1402 
1   ربیـــــع الاول 1445

رییس فدراسیون جودو از رفع تمامی تعلیق بر رشته ورزشی جودوی ایران در ۲۷ شهریوماه امسال خبر داد و گفت ‌:‌ بار دیگر با حضور در عرصه ها و 
میادین بین المللی بار دیگر به جودوی جهان سلام خواهیم کرد.

آرش میراسماعیلی در مجمع انتخاباتی هیات جودو مازندران در ساری افزود :‌ بعداز چهار سال ظالمانه که بر ما تحمیل شد سرمان را بالا گرفتیم 
و از آرمان های مملکت دفاع کردیم. وی افزود: این سال ها مورد بی مهری های زیادی قرار گرفتیم اما از اعتقادات و اهدافمان پا پس نکشیدیم. 
رئیس فدراســیون جودو اظهار داشــت: تلاش ما این بود که در این مدت جامعه جودو را ســر زنده نگه داشــته باشــیم و جودو اولین رشته رزمی در 
المپیک است و ما امروز با ۱۱۲ هزار نفر خانواده جودو همراه هستیم. وی اظهار داشت: در دوران تعلیق فدراسیون جودو ما چندین سفر برون مرزی 
رفتیم و در محرومیت و در تعلیق و در زمانی که همه میخواستند جودو را سر خورده کنند ما باز افتخار آفرینی کردیم که این برای ما ارزشمند است. 
میر اســماعیلی، مازندران را در زمره اســتان های ویژه در زمینه فعالیت این رشــته ورزشی دانست و گفت : به همین دلیل نگاه ویژه ای به جودوی 
مازندران داریم و انتظار ما این است که این استان باید یکی از قطب های جودوی ایران شود. میراسماعیلی ادامه داد : در این مدت ۱۲ خانه جودو 

در استان های محروم ساخته شد و با بهره برداری از آنها ورزشکاران قادر به استفاده از این زیرساخت های موجود هستند.

میراسماعیلی:
 ‌۲۷ شهریور امسال تعلیق 
جودوی ایران رفع می‌شود

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390/9/20   و برابــر آرای شــماره 140260310014001697 - 1402/05/10 و 
140260310014001696 - 1402/05/10 هیــات مســتقر در واحــد ثبتی جویبار به کلاســه 
پرونده شــماره 1401114410014000232 و  1401114410014000233 ماده یک قانون 
مذکــور تصرفــات مالکانه وبــا معارض متقاضی خیرالــه و نوراله جویباری فرزندان شــعبان هر یک  
نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 131.50 
متر مربع، واقع در قریه جویبار- باغبان محله- میدان منتظری- جنب نانوایی آزادی قسمتی از پلاک 
... فرعی از 10- اصلی  بخش هفت ثبت جویبار خریداری شده از کریم قاسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1567139
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 09/ 1402/07
سقا  قاسمی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیــف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  و برابــر رای شــماره 140260310013008355 مــورخ 1402/05/09 هیات قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای 
محمد امین خیری فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با  بنای احداثی به مساحت 233/70 متر 
مربع که مقدار 60 ســیر مشــاع عرصه وقف می باشد  به شماره پلاک 90 فرعی از 5 اصلی واقع در قریه افراده  
بخش 2 صلح شده از خانم زینب خیری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه ایــن اگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1567873
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/08
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 140260310014001715 - 1402/05/14 هیات 
مســتقر در واحــد ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1401114410014000031 ماده یک 
قانــون مذکور تصرفــات مالکانه وبلا معارض متقاضی محمد خلیلی جویباری فرزند عباس نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 354 متر مربع، واقع در قریه جویبار- 
خیابان امام – خیابان مهدیه – مهدیه پنج قســمتی از پلاک ... فرعی از 10- اصلی  بخش هفت ثبت 

جویبار خریداری شده از عباس خلیلی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1567151
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 09/ 1402/07
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1401/6841 تاریخ 1402/05/31  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
بهشــهر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای علی اکبر کریمی امیــری فرزند الیاس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 13165.13  متر مربع قسمتی 
از پلاک 3 - اصلی  به شماره کلاسه 1402/102 واقع در اراضی امیرآباد بخش 18 ثبت 
بهشهر مستند مالکیت صلح شده از مالک غیر رسمی الیاس کریمی برگه استشهادیه ارائه 
شــده محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت 
اعتــراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1567712
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تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/08
فرهاد اقا بابائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

هفته دوم رقابت‌های فوتبال لیگ دسته اول کشور جام آزادگان 
نیز پیگیری شد اما نمایندگان گیلان نتوانستند نتایج قابل قبولی 

کسب کنند.
تیم‌هــای فوتبال شــهرداری بندرآســتارا و داماش نمایندگان 
گیلان در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور هستند که با سپری 
شــدن ۲ هفته از آغاز این رقابت‌ها، این ۲ تیم نتایج ضعیفی 
کسب کردند. تیم فوتبال شهرداری آستارا که فصل گذشته نیز 
در رقابت‌های لیگ دسته اول حضور داشت، در هفته نخست 
این رقابت‌ها در یک بازی خارج از خانه مغلوب تیم چادرملو 
اردکان شــد و در هفتــه دوم نیــز در یــک بــازی خانگی مقابل 
تیم نفت مسجدسلیمان به نتیجه مســاوی بدون گل دست 
یافت. این نماینده گیلان تا پایان هفته دوم فقط با کسب یک 
امتیاز در رتبه دوازدهم جدول رده بندی قرار دارد و اینک باید 
منتظــر ماند و دید که شــهرداری آســتارا در ادامه رقابت‌های 
جــام آزادگان چــه نتایجــی کســب می کنــد. اما تیــم فوتبال 
داماش گیلان که فصل گذشــته موفق شد از لیگ دسته دوم 
به رقابت‌هــای جام آزادگان صعود کنــد، در آغاز رقابت‌های 
لیگ دسته اول نتایج ضعیفی کسب کرد و تاکنون ۲ شکست 
متوالــی را متحمل شــد. داماشــی‌ها در نخســتین بــازی خود 
در رقابت‌های فصل جاری جام آزادگان در ورزشــگاه شــهید 
عضــدی رشــت با نتیجه ۲ بــر یک مغلوب تیــم مس کرمان 
شدند تا این مسابقات را همانند شهرداری آستارا با شکست 
آغاز کنند. این نماینده گیلان در هفته دوم این مســابقات در 
یک بازی خارج از خانه در شــیراز رو در روی تیم فجر سپاســی 
قرار گرفت که در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب حریفش 

شد تا از ۲ بازی خود در این لیگ ۲ شکست را تجربه کند.
داماشی ها با این ۲ شکست متوالی هم اینک بدون کسب امتیاز 
در بین تیم‌های انتهای جدول رقابت‌های لیگ دسته اول کشور 
قرار دارند اما طرفداران این تیم امیدوارند که داماش با جذب 
چند بازیکن و هماهنگی بیشــتر بتواند در ادامه این مسابقات 
نتایج بهتری کسب کند. این در حالی است که محمد خرمزی 
مربــی داماش پس از شکســت خانگی این تیــم مقابل مس 
کرمــان تصریح کرد: مــا بازیکنان خوبــی داریم اما هماهنگی 
نداریــم و برای اینکه تیم به هماهنگی مناســب برســد نیاز به 
زمان است و با تلاش زیاد و تمرینات مستمر این هماهنگی را 
ایجاد خواهیم کرد. به گفته وی، داماش می تواند چهار بازیکن 

جذب کند که در این راستا با هماهنگی با مالک باشگاه این تیم 
سه یا چهار بازیکن جدید جذب خواهد کرد تا با قدرت بیشتر 

مقابل حریفان خود قرار گیرد.

 ë تغییــرات زیــاد نقطــه ضعــف تیم‌هــای فوتبــال
گیلان

یکــی از کارشناســان فوتبال گیــان و کشــور با اشــاره به نتایج 
نمایندگان استان در لیگ دسته اول کشور اظهار کرد: تغییرات 
زیاد در کادر فنی و بازیکنان باعث می شود تا تیم‌های گیلانی 

نتوانند نتایج مناسبی بدست آورند.
امید هرندی افزود: متاســفانه شاهد تغییرات زیاد مربیان در 
تیم‌های گیلانی هستیم چنانکه هر سال مربیان تغییر می کنند 
و بــرای جــذب مربیان نیز چندان به کارنامــه آنان توجه نمی 
شود که این نیز یکی از معضلات تیم‌های استان است. وی که 
سال‌ها تیم‌های گیلانی را در لیگ‌های مختلف کشور هدایت 
کرده است، بیان کرد: از سوی دیگر با تغییر مربی، بازیکنان نیز 
تغییر می کنند و این امر باعث افت تیم‌ها می شود چون برای 
هماهنگی و انســجام بخش‌های مختلف و بازیکنان با مربی 
و بــا هم نیاز به زمان دارند. این کارشــناس فوتبــال به ۲ بازی 
داماش در لیگ دسته اول نیز اشاره و خاطرنشان کرد: داماش 
در ۲ بازی چهار گل دریافت کرد که این امر نشان می دهد این 
تیم در خط دفاعی دچار مشکل است و باید خط دفاعی تیم 
بازسازی شود. هرندی اضافه کرد: البته داماش بازیکنان خوبی 

در خط دفاعی دارد اما این تیم بسیار باز بازی می کند و مربیان 
باید در این خصوص کار کنند تا خط دفاعی داماش بسته‌تر در 
مقابل حریفان خود ظاهر شود و اجازه گلزنی به تیمها ندهد. 
وی در ادامه گفت: به هر حال تیم داماش از لیگ دســته دوم 
به لیگ یک صعود کرده و برای اینکه با شرایط این لیگ بیشتر 
آشــنا شــود و بازیکنان نیز به هماهنگی بیشتری دست یابند، 
به زمان بیشتری نیاز دارند اما امیدواریم کادرفنی در همین۲ 
بازی متوجه نقاط ضعف تیم شده و نسبت به رفع آنها اقدام 

کند.

 ë جــان بــای  فنــی  کادر  و  مدیریتــی  تغییــرات 
تیم‌های فوتبال گیلان

کاپیتان اســبق تیــم منتخب گیــان ادامــه داد: تغییر مالک، 
کادرفنــی و نیز در ســطحی گســترده تغییــر بازیکنــان باعث 
عدم نتیجه گیری مناسب تیم‌های فوتبال گیلان می شود که 
متاســفانه در تیمهای فوتبال گیلان این جابه جایی ها بسیار 
مشهود است. وی گفت: باید به مربیان فرصت بیشتری داده 
و مالکان باشگاه های فوتبال حمایت لازم از آنان داشته باشند 
تــا مربیان بتوانند برنامه‌هــای موردنظر خــود را در تیم پیاده 
کنند چون با یک سال حضور نمی‌توان همه اهداف خود را در 
یــک تیم پیاده کرد. وی اضافه کرد: در تیم فوتبال شــهرداری 
بندرآســتارا نیز به دلیل تغییرات زیــاد در نیمکت مربیگری، 
شــاهد افت هســتیم و در رقابتهای فصل جاری نیز از ۲ بازی 

فقط یک امتیاز کسب کرده است.
وی افزود: از سوی دیگر در گیلان فوتبالیست‌های بسیار خوبی 
حضــور دارند اما ســرمایه گذاری مناســبی نداریم و به همین 
دلیل بازیکنــان ما مجبورند که در تیمهــای دیگر به فعالیت 
خــود ادامه دهند. این کارشــناس فوتبال افــزود: فوتبال ایران 
به اســتان‌های گیــان و مازندران بدهکار اســت زیرا زمانی که 
مســابقات فوتبال به صورت منتخب استانی برگزار می شد، 
تیمهــای این دو اســتان بــه طور معمول جزو چهــار تیم برتر 
بودند. وی ادامه داد: گیلان همیشه یک پای ثابت در مرحله 
نیمــه نهایی رقابتهای لیگ منتخب اســتانی بــود و تیمهای 
مازنــدران، خوزســتان، تهــران، اصفهان و آذربایجان شــرقی 
نیز از قدرت‌های برتر این لیگ بودند اما زمانی که مســابقات 
بــه صورت باشــگاهی برگزار شــد، گیلان و مازنــدران به دلیل 
نداشــتن امکانات مالی مناسب ضربه خوردند. هرندی بیان 
کــرد: به همین دلیل هم اینک تیم‌های گیــان و مازندران در 
لیگ های مختلف به دلیل نداشــتن امکانات مالی مناسب، 
فقــط به فکر حفظ خود در لیگ هســتند تا ســقوط نکنند اما 

برخی از تیمها با هزینه های گزاف در لیگ حضور می یابند.

 ëبومی سازی راه نجات فوتبال گیلان
وی در ادامه خاطرنشان کرد: تنها راه و نسخه نجات تیمهای 
گیلانی بومی سازی است چون از این طریق می توانیم از این 
سرمایه های اندک، نتیجه مناسب بگیریم وگرنه با تغییرات 
زیاد مالکیتی و کادرفنی، فقط بر بدهی‌های باشگاهها انباشته 
می‌شــود. این کارشــناس فوتبال اضافه کــرد: تیمهای ما باید 
اســتفاده از کادرفنی و بازیکنان بومی را ســرلوحه کار خود قرار 
دهنــد و در صورت نیــاز اگر با کمبود بازیکن مواجه شــدند، از 
دیگر اســتانها بازیکنان مورد نیاز خــود را جذب کنند. هرندی 
در خاتمــه اظهار کرد: به هرحال تغییرات زیاد باعث شــده تا 
تیمهای گیلانــی در لیگهای مختلف در ابتــدای فصل نتایج 
ضعیفی را کســب کرده و امتیازات زیادی از دســت بدهند. با 
توجــه به نظر این کارشــناس فوتبال، تیمهــای گیلانی نیاز به 
ثبــات مدیریتی و نیز ثبات در نیمکت مربیگــری دارند تا این 
تیمها بــا کمترین تغییرات و با هماهنگی بیشــتر در لیگهای 
مختلف حضور یابند و از ابتدای فصل بتوانند نتایج مطلوبی 

را کسب کنند.

شروع ضعیف نمایندگان فوتبال گیلان در جام آزادگان
اخبار

 جذب ۱۰ بازیکن به باشگاه
 بسکتبال شهرداری گرگان
اسامی بازیکنانی که به‌صورت رسمی با باشگاه بسکتبال شهرداری گرگان 

قرارداد بستند اعلام شد.
بســکتبال شــهرداری گرگان، مدعی عنوان قهرمانی ایــران، خود را برای 
حضوری قدرتمند در مسابقات لیگ و رقابت‌های بسکتبال باشگاه‌های 
غرب آســیا آماده می‌کند و تاکنون نیز 10 بازیکن به‌صورت رسمی با این 
باشــگاه قــرارداد بســتند. با صلاح‌دیــد ســرمربی و کادر فنــی، 10 بازیکن 
به‌صورت رســمی با باشــگاه بســکتبال شــهرداری گرگان قــرارداد امضا 
کرده‌اند. برهمین اساس  ارسلان کاظمی، سینا واحدی، نوید رضایی‌فر، 
امیرحسین آذری، محمد یوسف‌وند، یاسین کلاسنگیانی، مبین شیخی، 
خشــایار علی‌اکبــری،  امیرعلــی قلــی‌زاده و ســالار منجــی بازیکنان تیم 
بســکتبال شهرداری گرگان در فصل پیش‌رو هستند. همچنین براساس 
اعلام ســرمربی تیم بســکتبال شــهرداری گرگان، مذاکرات با دو بازیکن 
خارجی مدنظر کادرفنی نیز در حال انجام بوده و مقدمات حضور آنان 
در ایران و انجام تســت‌های پزشــکی  در حال انجام است. تیم بسکتبال 
شهرداری گرگان، قهرمانی سه دوره متوالی سوپرلیگ ایران را در کارنامه 
دارد و امســال تنهــا نماینــده ایــران در مســابقات ســوپرلیگ بســکتبال 

باشگاه‌های غرب آسیا است.

 سالن ورزشی پیامبر اعظم آمل 
در مسیر »استاندارسازی«
مدیــرکل ورزش وجوانان مازندران، از اقدام جــدی این اداره کل و مطالبه 
ورزشــکاران وتیم های ورزشی آمل برای بهســازی واستانداردسازی سالن 
ورزشــی پیامبراعظم)ص( به عنوان تنها ســالن با کیفیت این شهرستان 

برای میزبانی از بازی های پیش رو لیگ برتر برای نمایندگان آمل خبر داد.
علی رجبی درحاشیه بازدید از تمرینات تیم والیبال دسته یکی "کود گلفام 
آمل" و وضعیت سالن ورزشی پیامبراعظم آمل گفت: این سالن درچند 
سال گذشته یک باربازسازی شده، اما با توجه به شرایط و وضعیت ساختار 
وکمبودامکانات مشــهود در ســالن ورزشــی پیامبراعظم آمل، بازســازی 
واستانداردســازی این ســالن با توجه به تعداد زیــاد تیم های لیگ برتری 
این شهرســتان وتعدد میزبانی مسابقات اســتانی وملی یک امر ضروری 
واجتناب ناپذیر است. وی، از اختصاص اعتبار اولیه ۸۰ میلیارد ریالی برای 
بهسازی و استانداردسازی سرویس بهداشتی، روشنایی، رختکن تیم های 
میهمــان ومیزبان و ورودی وخروجی ســالن ورزشــی پیامبراعظم آمل از 
سوی شــورای برنامه ریزی فرمانداری واداره کل ورزش وجوانان مازندران 
خبر داد و افزود: هرچند این اعتبار برای رفع نواقص و استانداردهای مورد 
نیاز برای این سالن درحد میزبانی از مسابقات لیگ برتر کافی نیست، اما 
انتظار داریم با دستور ویژه استاندارمازندران، اعتبار اولیه ومصوب شده به 
موقع اختصاص داده شود. مدیرکل ورزش وجوانان مازندران اضافه کرد، 
با رییس اداره ورزش وجوانان آمل جلسه ای که برگزارشده، تصمیم های 
تکمیلی برای این سالن و نحوه اجرای کارها مشخص وهرچه سریعتر اجرا 
خواهد شــد. رجبی با اشاره به اینکه ازماه آینده تیم کاله مازندران درلیگ 
برتر بسکتبال و کودگلفام آمل درلیگ دسته یک والیبال باشگاه های کشور 
درسالن ورزشی پیامبراعظم آمل باید از حریفان کشوری خود میزبانی کنند، 
تصریح کرد، تلاش خواهیم کرد تا درکمترین زمان، کار بهســازی وبرنامه 
ریزی شــده سالن شــروع وبرای مســابقات آماده شــود. وی ابرازامیدواری 
کرد، با همکاری فرمانداری، اداره ورزش وجوانان شهرستان آمل و شرکت 
های خصوصی که تیم های آنان درمســابقات مهم ولیگ های کشــوری 
شرکت می کنند، کمک کنند تا مراحل مختلف بهسازی واستانداردسازی 
تنها سالن مسابقاتی وقابل اتکا شهرستان آمل هرچه سریعتر انجام شود. 
مدیرکل ورزش وجوانان مازندران دربخش دیگری ازنحوه نگهداری سالن 
های ورزشی درشهرهای استان گلایه کرد وگفت: متاسفانه هم پیمانکاران 
سالن ها و هم تیم های ورزشی مسئولیت پذیری درنگهداری سالن ها کم 
کاری وکوتاهی دارند واین وضعیت باعث شده تا دستگاه ورزش شرمنده 
ورزشکاران و هواداران شود. رجبی افزود: انتظار است که تیم های ورزشی 
درمیزبانی از حریفان وپایان هر مسابقه ای، عوامل آنها درتمیزنگه داشتن 
سالن همکاری کنند تا شرایط برای بازی بعدی فراهم باشد، نه اینکه بعد 
ســوت پایان هر مسابقه ای همه از ســالن خارج تا مسابقه بعدی، به فکر 

کمبودها باشند.
وی یادآورشد، متاسفانه این وضعیت دربیشتر شهرهای مازندران وجود 
دارد وبه همین علت، با استاندارمازندران صبحت شده و تصیم گرفتیم 
تا یک ســالن درهر شهری به عنوان سالن مسابقاتی دراختیار خود اداره 
ورزش وجوانــان همان شهرســتان باشــد کــه حداقل باکیفیت تــر برای 
مســابقات باقی بماند. مدیرکل ورزش وجوانــان مازندران، همچنین با 
اشــاره به حضور تیم کودگلفام آمل درمسابقات امسال لیگ دسته یک 
والیبال باشگاه های کشور گفت، به علت کناره گیری تیم هرازآمل از لیگ 
برتردرفصــل جاری، انتظارهای والیبال دوســتان آملی از تیم کودگلفام 
زیاد است و هم کادرفنی وبازیکنان باید با تلاش بیشتری این انتظارات به 
حق هواداران آملی را برآورده کنند. رجبی افزود: خوشبختانه تیم گلفام 
آمل از سرمربی وتیمی جوان وباانگیزه برخوردار است و انتظار درخشش 
ازایــن تیــم به عنــوان یکی از نماینده هــای مازندران درلیگ دســته یک 

والیبال باشگاه های کشور دور از انتظار نیست..

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 14026031002200731 
مــورخ 1402/03/28 هیات اول کلاســه 364-1400 موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
بهرام رییســی آتنی فرزند قربانعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  722.34 متر مربع به شماره پلاک – فرعی از 12- اصلی واقع 

در قریه ولوجا بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از خانم صغری احمدی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1559054
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 1402/06
قدیر یوسفی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402/5655 تاریخ 1402/05/08  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عبدالسجاد برهانی 
فرزند عطااله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 285.25  متر مربع قسمتی از پلاک 2920 فرعی 
از 39 - اصلی  به شــماره کلاســه 1402/137 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
از محمد مهدی نادری رستمی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1564938
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/08
فرهاد اقا بابائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شماره 140260310456005097 مورخ 1402/06/02 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ســاری تصرفات مالکانه جواد هاشم‌‌زاده 
آزاد‌گله فرزند علی اکبر بشــماره ملی 2092629239 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

100.30 متر مربع قسمتی از پلاک 3- اصلی واقع در قریه آزادگله بخش 4 ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1565579
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری- بهنام سراج پور

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه وبلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع  عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ارطه دشت پلاک 62 اصلی بخش 16• 

 20 فرعی بنام آقای رضا رضائی طالعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  که 
در ان احداث بنا شــده است ) با کاربری ســوله( به مساحت 180.30 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای علی اکبر آقائی مالک رسمی.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 

اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید وصدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1566632
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 12/ 1402/07
مرتضی قاسم پور – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 



خبر

مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد:
برخورداری بیش از 6هزار نوجوان از مزایای 

طرح مانا در استان مازندران
در ســال ۱۴۰۲ بــا تربیــت بیــش از ۵۰ تســهیلگر جدیــد، ایــن برنامه در 
کلیه شهرســتان های اســتان با همکاری موسســات جمعیت همیاران 
ســامت روانی اجتماعی و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت توســط 
معاونت امور توسعه پیشگیری بهزیستی مازندران آغاز به کار کرد و در 

دست اجرا می باشد.
دکتر بریمانی مدیرکل بهزیســتی مازندران با بیان اینکه اجرای طرح 
مانا )مشــارکت اجتماعی نوجوانان ایران( موجب پیشــگیری، کنترل 
و کاهش آســیب های فــردی و اجتماعی در بین نوجوانان می شــود، 
گفــت: طرح مانا با هدف غنی ســازی اوقــات فراغت، اصلاح نگرش 
در جهــت جمــع گرایــی و کار گروهــی و همچنیــن افزایش شــناخت 
نســبت به مســایل و آســیب های اجتماعی ویژه نوجوانان گروه سنی 
۱۳ تــا ۱۸ طراحــی شــده اســت. وی بــا اشــاره به اینکــه تا پایان ســال 
۱۴۰۱ بیــش از ۲۰۰ تســهیلگر آموزش دیــده و متخصص در طرح مانا 
اســتان مازندران فعالیت کرده اند، افزود: در طول ســه ســال اجرای 
برنامه بیش از ۶۰۰۰ نفر از نوجوانان دختر و پســر در مناطق حاشــیه، 
آســیب خیــز، کــم برخــوردار و روســتایی اســتان از مزایــای این طرح 
برخوردار شــدند. مدیرکل بهزیستی استان اجرای بیش از ۵۰۰ پروژه 
اجتماع محور توســط نوجوانان تحت پوشــش بهزیستی مازندران را 
از دســتاوردهای طــرح مانا برشــمرد و تصریح کرد: ایــن نوجوانان از 
حمایــت های مادی و معنوی ســازمان بهزیســتی کشــور، خانواده ها 
و ذینفعــان دولتــی و غیر دولتــی برخوردار شــده انــد. وی ادامه داد: 
در ســال ۱۴۰۲ بــا تربیت بیش از ۵۰ تســهیلگر جدید، ایــن برنامه در 
کلیه شهرســتان های استان با همکاری موسسات جمعیت همیاران 
ســامت روانی اجتماعی و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت توســط 
معاونت امور توســعه پیشــگیری بهزیســتی مازندران آغاز به کار کرد 
و در دســت اجرا می باشد. شــایان ذکر است در حال حاضر قریب به 
۲۱۰۰ نوجوان دختر و پسر در این برنامه در حال فعالیت می باشند.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:
 گاز خانگی اولویت اصلی شرکت گاز 

در زمستان
حفــظ گاز مصــارف خانگی اولویــت اصلی شــرکت گاز مازنــدران در 

زمستان است.
مدیرعامــل شــرکت گاز مازنــدران در جلســه ثبــت دانــش و درس 
آموخته‌های بحران زمســتان ۱۴۰۱، با بیان اینکه اولویت ما در تامین 
گاز، مصارف خانگی است، گفت: طبیعی است که در شرایط کمبود، 
مصــارف غیرضــروری باید قطع شــود، مگــر اینکه بتوانند بــا رعایت 

اصول فنی، با سوخت جایگزین به فعالیت ادامه دهند.
قاســم مایلی رستمی با اشــاره به اینکه ذخیره ســازی سوخت دوم و 
جایگزیــن بــرای واحد‌هــای تولیدی و صنعتی اســتان در فصل ســرد 
ســال ضروری اســت، افزود: در زمان افت فشار گاز و افزایش مصرف 
گاز طبیعــی برای جلوگیری از تعطیلــی واحد‌های تولیدی و صنعتی 
فعال در استان ذخیره سازی سوخت دوم و جایگزین ضروری است.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با بیــان اینکه هماهنگی‌های لازم با 
شــرکت نفت منطقه‌ای در این رابطه انجام گرفته اســت، از صاحبان 
واحد‌هــای تولیدی و صنعتی اســتان خواســت، هر چه زودتر نســبت 
بــه تامین ســوخت دوم و جایگزین اقدام کننــد تا در صورت ضرورت 
خللــی در رونــد تولیــد آن‌ها ایجاد نشــود. مایلی رســتمی بــر رعایت 
الگوی مصرف در ادارات، دســتگاه‌های اجرایی و مراکز آموزشــی نیز 
تاکیــد کرد و گفــت: دســتگاه‌های اجرایی باید پیــش از همه بخش‌ها 
بــرای رعایــت حــال مــردم در مصــرف انــرژی صرفه‌جویــی کننــد و 
عملکــرد ادارات در ایــن زمینــه بــه صــورت مرتب رصد می‌شــود. او 
ابــراز امیدواری کرد با اقدامات پیشــگیرانه و همچنین رعایت الگوی 
مصــرف و صرفه‌جویــی در مصرف گاز بتوانیم زمســتان امســال را با 

کمترین مشکل سپری کنیم.

ساری، خیابان 15 خرداد نبش 20 متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم
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 سرویس اجتماعی• 
می‌گویند تا به دردی مبتلا نشوید قدر عافیت را نمی‌دانید! 
راســت می‌گویند. مثلا همین مازنــدران خودمان. تا وقتی 
ریزگردها نخستین هجمه‌هایشان را به هوای پاک و آسمان 
آبی مازنــدران آغاز نکــرده بودند، هر قــدر از آلودگی هوای 
کلانشهرها گفته می‌شــد، ما درکی از آن نداشتیم. نهایتا اگر 
ســفری ضروری یا غیرضروری به یکی از این شهرهای بزرگ 
برایمــان اتفاق می‌افتاد، چند روزی دردِ هوای ناســالم را به 
جــان می‌خریدیم و خیالمان راحت بود که در دیارِ سرســبز 

ما از این خبرها نیست!
امــا متاســفانه، دیری نگذشــت کــه مازندران هم بــه دردِ 
تــا حــدودی بی درمــانِ آلودگی هوا دچار شــد و حالا برای 
ســنجش میزانِ آلودگی هوا باید دســت به دامانِ وسایل و 

تجهیزات سنجش آلودگی هوا بیفتیم.
کل  اداره  انســانی  زیســت  محیــط  معــاون  گذشــته  روز 
حفاظت محیط زیست مازندران از خریداری سه دستگاه 
آلایندگی‌ســنجی بــرای راه‌انــدازی ســه ایســتگاه ســنجش 
آلودگــی هوا در غرب، مرکز و شــرق مازنــدران خبر داد که 

به زودی در چالوس، آمل و نکا نصب می‌شوند.
بــه مشــاهده  بــا توجــه  کــرد:  علی‌اکبــر یداللهــی اظهــار 
آلودگــی هوا در مازندران طی ســال‌های اخیــر، راه‌اندازی 
از  یکــی  اســتان  ایــن  در  آلایندگی‌ســنجی  ایســتگاه‌های 
مطالبات و اهداف جدی اداره کل حفاظت محیط زیست 
بود که خوشــبختانه با پیگیری‌های انجام شده اعتبار لازم 
بــرای خریداری ســه دســتگاه و نصــب آن در ســه نقطه از 

استان تأمین و دستگاه‌ها نیز خریداری شد.
دســتگاه  ســه  ایــن  خریــداری  بــرای  کــرد:  اظهــار  وی 
آلایندگی‌ســنجی حدود ۲۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شد 
که به زودی قرار است در چالوس، آمل و نکا نصب شوند.
این مســئول خاطرنشــان کــرد: با نصب این دســتگاه‌های 
خریداری شــده امکان ســنجش ســه نوع آلاینده در هوای 

مناطــق پیرامون ایســتگاه‌ها فراهم می‌شــود. البته امکان 
ارتقــاء عملکــرد ایــن دســتگاه‌ها از نظــر ســنجش ســایر 

آلاینده‌ها نیز وجود دارد.
معــاون محیط زیســت انســانی اداره کل حفاظت محیط 
زیســت مازندران با اشاره به مشاهده ریزگردها در آسمان 
مازنــدران تصریــح کــرد: ورود ریزگردهــا به مازنــدران نیز 
را  آلایندگی‌ســنجی  ایســتگاه‌های  راه‌انــدازی  ضــرورت 
افزایــش داده اســت. بــا راه‌انــدازی این ایســتگاه‌ها امکان 
پایش لحظــه‌ای کیفیت هوا در چالوس، آمل و نکا فراهم 
می‌شــود و داده‌هــا نیــز بــه صــورت آنلایــن روی ســامانه 
حفاظــت محیط زیســت برای همــه افراد قابل مشــاهده 

خواهد بود.
یداللهی خاطرنشــان کرد: در تلاش هستیم تا با مشارکت 
شــهرداری چند شــهر بــزرگ اســتان تعداد ایســتاگاه‌های 
کــه  دهیــم  افزایــش  مازنــدران  در  را  آلایندگی‌ســنجی 
هــدف  ایــن  شــهرداری‌ها  ایــن  همــکاری  بــا  امیدواریــم 
محقــق شــود. بــرای مثــال در شــهری مانند آمــل که یک 
شــهر صنعتی محســوب می‌شــود به بیش از یک ایستگاه 

آلایندگی‌سنجی نیاز داریم.
به گفته وی اکنون در مازندران فقط یک ایســتگاه سنجش 
میزان آلایندگی در میدان امام حسین)ع( ساری قرار دارد 
کــه به تنهایــی جوابگوی بررســی کل آلاینده ها در اســتان 
نیست. نبود ایســتگاه‌های سنجش آلاینده‌ها در مازندران 
ســبب شــده که طی ســال‌های اخیر با وجود مشهود بودن 
آلودگــی هــوا و رخ دادن پدیــده وارونگــی هــوا بــه ویژه در 
روزهای ســرد ســال، امکان محاســبه میزان آلودگی برای 
صــدور هشــدارهای لازم و برنامه‌ریزی درســت به منظور 

پیشگیری از افزایش آلودگی هوا فراهم نباشد.
آلودگــی هــوا در مازنــدران نخســتین بــار در دی ۱۳۹۶ به 
صــورت رســمی اعــام شــد و از آن زمان تا کنون هر ســال 

زمستان بر میزان آلودگی هوای استان افزوده شد.

ســنجش  ایســتگاه‌های  از  کنــون  تــا  حالــی  در  مازنــدران 
آلاینده‌هــای هوا بی‌بهره مانده که ســال ۱۳۹۷ در کارگروه 
کاهــش آلودگــی هوای اســتان ایجاد ۶ ایســتگاه ســنجش 
آلاینده‌هــای هــوا بــا پراکنــش مناســب در نقــاط مختلف 

استان تصویب شده بود.
ریزگردها همانطوری که از اســم آن مشخص است ذرات 
ریــز خاکی هســتند که توســط بــاد از زمین برداشــته و وارد 
سیستم جوی می شوند بنابراین هر اقدامی که در راستای 
تثبیــت ایــن ذرات و عدم جابجایی آن در هوا شــود را می 

توان به عنوان راهکار در نظر گرفت.
مهمترین راهکار در این زمین حفظ پوشــش گیاهی زمین 
و توســعه آن اســت. در واقــع گیاه با حفــظ رطوبت خاک 
و چســبندگی آن از فرســایش و جابجایــی ذرات خــاک و 
ماســه جلوگیری می کند. تثبیت ماســه های روان بیابانی 
از مهمتریــن اقدامــات در این زمینه محســوب می شــود. 
برخی از کشــورها با مالچ پاشــی )ماده بــا محتوای قیر( بر 
روی ذرات منفصل خاک، مانع از فرسایش موقت آن می 
شــوند که محدودیت این اقدام هزینه بر بودن آن و تاریخ 

انقضای مالچ است.

برخی از دانشــمندان استفاده از پوشش مواد درشت دانه 
ماننــد گراول هــا و ریگ ها را جهت تثبیت خاک مناســب 
می دانند که این اقدام در مقایســه با مالچ پاشــی از لحاظ 
عمــر مواد، ســازگاری بــا محیــط و هزینه بهینه تــر خواهد 
بود. هرچند این اقدام نیز نیاز به تلاش جدی بین المللی 
دارد. یکی دیگر از راهکارهای موجود اتخاذ تصمیم گیری 
هــای صحیح در رابطه با مصرف آب و مدیریت ســدهای 
آبی اســت که اختلافات منطقه ای بر سر این موضوع می 

تواند بحران ریزگردها را تشدید کند.
ریزگردهــا از پدیده های جوی اســت که مــی توان گفت به 
جز آســیب های جــدی هیچ ثمر دیگری نخواهد داشــت. 
مهمتریــن اثــرات مضر ریزگردها به ســامتی انســان ها و 
جانداران، مشکلات تنفسی و قلبی است. ریزگردها علاوه 
بر افراد حســاس به مشــکلات ریوی بــر روی تمامی افراد 

سالم نیز اثرات مخربی وارد می کند.
بــی نظمــی در فراینــد رشــد گیاهــان، پوشــش جنگلــی و 
مــزارع کشــاورزی و باغــات از تاثیرهــای مخــرب نشســت 
ریزگردهاســت. محســوس ترین این اثر نشســت خاک بر 
روی ســاقه و برگ گیاهان بوده که به عنوان پوشــش نازک 
مانع از نفوذ نور خورشید خواهد شد و بنابراین فرایندهای 

حیاتی گیاه همچون فتوسنتز دچار اختلال می شود.
کلیــه ســازهای تاریخــی و غیرتاریخی با مصالــح متفاوت 
در اثــر ریزگردهــا در معــرض اســتهلاک و فرســایش قرار 
خواهند گرفت. نشســت ریزگردها بــر روی کابل های برق 
نشــان داده است که خسارات کلانی به این تاسیسات وارد 
کــرده اســت کــه نمونه هــای مــوردی آن در جنــوب غرب 

ایران در گزارشات به وفور یافت می شود.

»خبرشمال« با توجه به احتمالِ افزایش روزهای هوای ناسالم در مازندران گزارش می‌دهد؛

همذات‌پنداری با کلانشهرها!

یداللهی: با توجه به مشاهده 
آلودگی هوا در مازندران طی 

سال‌های اخیر، راه‌اندازی 
ایستگاه‌های آلایندگی‌سنجی 

در این استان یکی از مطالبات 
و اهداف جدی اداره کل 

حفاظت محیط زیست بود 
که خوشبختانه با پیگیری‌های 

انجام شده اعتبار لازم برای 
خریداری سه دستگاه و نصب 

آن در سه نقطه از استان تأمین 
و دستگاه‌ها نیز خریداری 

شد. برای خریداری این سه 
دستگاه آلایندگی‌سنجی حدود 

۲۰ میلیارد ریال اعتبار صرف 
شد که به زودی قرار است در 

چالوس، آمل و نکا نصب شوند

آلودگی هوا در مازندران 
نخستین بار در دی ۱۳۹۶ 

به صورت رسمی اعلام 
شد و از آن زمان تا کنون 

هر سال زمستان بر میزان 
آلودگی هوای استان افزوده 

شد. مازندران در حالی 
تا کنون از ایستگاه‌های 

سنجش آلاینده‌های هوا 
بی‌بهره مانده که سال 

۱۳۹۷ در کارگروه کاهش 
آلودگی هوای استان 

ایجاد ۶ ایستگاه سنجش 
آلاینده‌های هوا با پراکنش 

مناسب در نقاط مختلف 
استان تصویب شده بود

طــرح  مراحــل  ســریع  اجــرای  بــر  گلســتان  اســتاندار 
طبیعت‌گردی و گردشــگری آشــوراده توســط دستگاه‌های 

مسوول تاکید و دستورات لازم را صادر کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری گلستان، جلسه 
پیگیــری اجرای طرح طبیعت‌گردی و گردشــگری جزیره 
»آشــوراده« بــا حضــور اســتاندار گلســتان و مدیرعامــل 
صندوق سرمایه‌گذاری محیط زیست و مدیران مرتبط با 
پروژه در دفتر تهران برگزار شد. در این جلسه در خصوص 
اقدامــات دســتگاه‌های مرتبــط بــا پــروژه تصمیم‌گیری و 
بررســی‌های لازم برای تســریع در اجرای عملیات انجام 
شــد. همچنین استاندار گلســتان در این جلسه تاکید کرد 
کــه پیگیــری لازم برای تامیــن زیرســاخت‌های لازم برای 
اجــرای طرح بــا اولویــت و ســرعت انجام شــود. لایروبی 
مســیر دسترســی به جزیره »آشــوراده« یکــی از اقدامات 
دیــده شــده در طرح گردشــگری و طبیعت‌گــردی جزیره 
»آشــوراده« اســت کــه آخریــن وضعیت اجــرای لایروبی 
هــادی  طــرح  بازنگــری  و  تدویــن  پیشــرفت  گــزارش  و 
»آشوراده« مورد بررســی و تبادل نظر قرار گرفت. گفتنی 

اســت، پس از حل مشــکلات حقوقی جزیره »آشــوراده« 
و تعییــن تکلیف اراضــی این جزیره و تمدیــد مجوزهای 
گردشــگری  و  طبیعت‌گــردی  طــرح  اجــرای  بــرای  لازم 
»آشــوراده«، تســریع در اجــرای پــروژه با توجه به دســتور 
قاطع رئیس جمهور مورد تاکید اســتاندار گلستان در این 
جلســه قرار گرفت. استاندار گلستان گفت: در مرحله اول 
ســاماندهی و بهسازی روستای »آشــوراده« به عنوان گام 
مهــم در اجــرای طرح طبیعت‌گــردی در دســتور کار قرار 
دارد کــه با صدور احکام قضایی بــرای اراضی این جزیره 
ســرعت انجام کار بیشتر خواهد شــد. علی محمد زنگانه 
خاطرنشــان کرد: یکی از موضوعات مــورد تائید در طرح 
طبیعت‌گردی و گردشــگری جزیره »آشوراده« این است 
که اقامت شــبانه در بافت قدیم روســتا انجام خواهد شد 
و در راســتای اجــرای ایــن طــرح تمامــی مجوزهــای لازم 
اخذ شــده و تمامی اقدامات بر اســاس مجوزها و قوانین 
موجــود اســت. وی تاکیــد کــرد: تمامــی اقدامــات باید بر 
اســاس مجوزهــا، ملاحظات محیط زیســتی و بر اســاس 

مقررات جاری باشد.

دستور استاندار گلستان بر تسریع روند اجرایی 
طرح طبیعت‌گردی و گردشگری »آشوراده«

بازســازی بازار مرکزی شهرســتان رودســر با قدمــت بیش از 
۹۰سال در راســتای احیای بافت تاریخی شهر در وسعت سه 

هزار متر مربع در دست انجام است.
شــهردار رودســر افزود: این بازار از فضاهای قدیمی شهر بود 
که تاسیســات موجود در آن با قدمت حدود ۵۰ ســاله بســیار 
فرسوده و موجب نارضایتی کســبه و بازاریان شده بود. مازیار 
صفایی گفت: خیابان فجر )بخشی از بازار مرکزی شهر( که با 
نام کوچه منبع آب یا کوچه سینما نیز خوانده می شود، یکی 
از محلات قدیمی واقع در بافت مرکزی شهر رودسر با کارکرد 
تجاری و فرهنگی اســت که قدمت آن به دهه ۱۳۱۰ شمســی 
برمی‌گــردد. وی تصریــح کــرد: به جــرات می تــوان گفت اگر 
توسعه در این معبر با روندی منطقی طی می شد، امروز از آن 
به عنوان یک بافت شهری با غنای بالا یاد می شد که متاسفانه 
تخریب ســینمای شــهر، مســتهلک شــدن دکه‌های تجاری، 
متــروک ماندن برخی از واحدهای تجــاری واقع در این معبر 
و نیز فرســودگی تاسیسات زیرســاختی به ویژه آب و فاضلاب 
و منبــع آب قدیمی آن ســبب مهجور مانــدن این محله طی 
ســالیان گذشــته و جا ماندن آن از روند توســعه شــهری شده 
اســت. وی تصریــح کرد: امروز محله منبع آب، مشــابه پیری 
فرتوت در میان سازه هایی جوان است که باید سریع نسبت به 
احیا و جوانسازی آن با حفظ هویت های تاریخی اقدام نمود. 
وی با بیان اینکه مدیریت شهری رودسر به این باور رسیده که 
احیای بافت های تاریخی و با اصالت شهری سبب شکوفایی 
حــس تعلق شــهروندان، ایجــاد حلقه اتصال بین نســل ها، 
زیســت مبتنی بر نوستالژی و توســعه گردشگری شهری می 
شــود، عنوان کــرد: از ایــن‌رو این پــروژه را به عنــوان یک طرح 
توســعه پایدار با تکیه بر داشــته های بومی و تاریخی و نقطه 
عطفی در بازآفرینی شهری رودسر و به منظور توانمندسازی 
کسب و کار شــهروندان رودســری طراحی و اجرایی کرده‌ایم. 
وی افزود: تقویم اجرای آن با توجه به فرســودگی زیرســاخت 

های شــهری در این محلــه طولانی‌تر از یک پروژه مشــابه در 
سایر نقاط متعارف می باشد. شهردار رودسر بیان کرد: پس از 
تخریب بافت فرسوده بازار و برداشت آسفالت قدیمی معابر 
آن نسبت به ایجاد تأسیسات تازه با استانداردهای روز و مدرن 
در این محدوده اقدام شده و کروم‌بندی )تراز نمودن سطح( 
و شــیب گذاری معابر برای ادامه عملیات ساختمانی در این 
بازار در دســت انجام است. شهردار رودسر ضمن قدردانی از 
صبــوری مردم بویژه بازاریان افزود: هزینه بازســازی وتکمیل 
ایــن پــروژه حــدود ۵۵ میلیارد ریال اســت. وی با برشــمردن 
اقدامات در دست انجام در این پروژه گفت: مبنای این پروژه 
بر احیای بافت این محله و شامل گام‌های نوسازی تاسیسات 
زیربنایــی بــه ویــژه آب و فاضلاب، اجرای ســنگفرش، نصب 
مبلمان شهری، فضای سبز، روشنایی معبر و نصب دکه های 
جدیــد تجاری اســت. صفایی توضیــح داد: از آنجاکــه اجرای 
پــروژه های بازآفرینی شــهری بــدون در نظرگرفتن نوســازی 
تاسیســات زیربنایی فرســوده فاقد هرگونه توجیه در پایداری 
این بازآفرینی‌ها و دلیلی بر تکرارها و زحمت بیهوده در آینده 
برای شــهروندان است، مرحله نخست پروژه شامل نوسازی 
کامل تاسیسات زیربنایی اجرا گردید. وی عنوان کرد: همکاران 
شهرداری با وسواس نسبت به ایجاد شبکه ای نو از تاسیسات 
شــهری اقــدام نمودند و پس از آن گام‌هــای بعدی این طرح 
به صورت پیوســته و بی وقفه در حال اجرا می باشــد. شهردار 
رودسر ادامه داد: با توجه به فرسودگی و نشت فاضلاب در بازار 
مرکزی این شــهر در گذشــته کسبه هیچ رقبتی برای فعالیت 
های اقتصادی و تجاری در آن نداشــتند که با نوســازی مجدد 
این اقبال هم افزایش قابل توجهی می یابد. وی تصریح کرد: 
بی شک در آینده ای نزدیک خیابان فجر یا همان محله منبع 
آب به دوران پرتردد خویش با کسب و کاری پررونق بدل می 
شــود. شهرستان رودســر در شرق مرکز اســتان گیلان بیش از 

۱۴۶هزار نفر جمعیت دارد.

 بازسازی بازار ۹۰ ساله رودسر گیلان
 در دست اجراست

بنیاد تعاون زندانیان اســتان گلســتان در نظر دارد یک دســتگاه 
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